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BUS F
Stadtverkehr Freital

DD-Gompitz - Kesselsdorf - FTL-Deuben - Possendorf - Kreischa - DD-Dobritz
Gültig ab 12.12.2021

Am 24. und 31. Dez Verkehr wie an Samstagen Regionalverkehr Sächsische Schweiz-Osterzgebirge GmbH (RVSOE)

MONTAG - FREITAG

LINIE

Kurs

VERKEHRSHINWEIS

Gompitz Gompitzer Höhe (6)  ab
Kesselsdorf Frankenring (1)
Kesselsdorf Unkersdorfer Str. (1)
Kesselsdorf Str. des Friedens
Kesselsdorf Freitaler Straße (2)
Kesselsdorf Am Wüsteberg

Freital Schafberg
Freital Wurgwitz Zöllmener Str
Freital Gustav-Klimpel-Straße

Freital Saalhausener Straße (1)
FTL Zauckerode Ambulatorium (1)  an

BUS C von Pesterwitz  an

FTL Zauckerode Ambulatorium (1)  ab
Freital Wilsdruffer Straße
Freital Potschappel Friedhof
Freital Platz des Friedens
Freital Schachtstraße
Freital Busbahnhof Deuben (8)  an

 S3 Freital Busbf. Deuben  ab
 S3 Dresden Hbf.  an

 S3 Dresden Hbf.  ab
 S3 Freital Busbf. Deuben  an

Freital Busbahnhof Deuben (8)  ab
Freital Sachsenplatz
Freital Hexenberg (1)
Freital Zur Hoffnung
Freital Rudeltstraße (1)

Freital Hexenberg (3)
Niederhäslich W-Müller-Str
Niederhäslich Raschelberg

Niederhäslich Dorfplatz (1)
Niederhäslich Tanzschule
Niederhäslich Bergmannsweg
Poss.Poisental Az Bannewitz
Poss.Poisental Az Hänichen
Possendorf Oberpoisen
Possendorf Hauptstr (Wpl) (4)  an

Possendorf Hauptstr (Wpl) (4)  ab
Possendorf Niederdorf
Possendorf Am Spitzberg
Kreischa Abzw Kleincarsdorf
Kreischa Abzw Quohren
Kreischa Oberer Dorfplatz
Kreischa Am Mühlgraben  an

Kreischa Am Mühlgraben  ab
Klinikum Kreischa
Kreischa Neugombsen
Gombsen (Baumschulenstraße)

Sobrigau Hummelmühle
Sobrigau Fußweg n Sobrigau
Sobrigau Sechserhaus
Dresden Fußweg nach Borthen
Dresden Sobrigauer Weg

Dresden Kelterei
Dresden Am Galgenberg
Dresden Lockwitz (1)
Dresden Altlockwitz
Dresden Urnenstraße
Dresden Erich-Kästner-Straße

DD Prohlis Kaufpark Nickern
Dresden Ernst-Toller-Straße
Dresden Niedersedlitzer Straße
Dresden S-Bahnhof Dobritz  an

101

8

4.58
4.59
5.00
5.01
5.02

5.03
5.04
5.05
5.06
5.07
5.08
5.10

5.11
5.12
5.13
5.14
5.15
5.17
5.19

5.20
5.22
5.23
5.24

5.26
5.27
5.28
5.29
5.30

5.31
5.32
5.33
5.35
5.36
5.37

5.38
5.39
5.40
5.42

103

5.15
5.16
5.17
5.18
5.19

5.20
5.21
5.22
5.23
5.24
5.25
5.27

5.28
5.29
5.30
5.31
5.32
5.34
5.36

105

5.34
5.45

5.58
5.59
6.00
6.01
6.02

6.03
6.04
6.05
6.06
6.08
6.09
6.11

6.12
6.13
6.14
6.15
6.16
6.18
6.20

107

8

5.48
5.53
5.54
5.55
5.57
5.58

6.01
6.02
6.04

6.06
6.08

6.08
6.09
6.10
6.12
6.14
6.16

6.17
6.18
6.19
6.20
6.21

6.22
6.23
6.24
6.25
6.27
6.28
6.30

6.31
6.32
6.33
6.34
6.35
6.37
6.39

6.41
6.43
6.44
6.45

6.47
6.48
6.49
6.50
6.51

6.52
6.53
6.54
6.56
6.57
6.58

6.59
7.01
7.02
7.04

109

6.18
6.23
6.24
6.25
6.27
6.28

6.31
6.32
6.34

6.36
6.38

6.38
6.39
6.40
6.42
6.44
6.46

6.47
6.48
6.49
6.50
6.51

6.52
6.53
6.54
6.55
6.57
6.58
7.00

7.01
7.02
7.03
7.04
7.05
7.07
7.09

111

S 8

6.43
6.48
6.49
6.50
6.52
6.53

6.56
6.57
6.59

7.01
7.03

6.53

7.03
7.04
7.05
7.07
7.09
7.11

7.13
7.15
7.16
7.17
7.18

7.20
7.21
7.22
7.23
7.25
7.26
7.28

7.30
7.31
7.32
7.33
7.34
7.36
7.39

7.41
7.43
7.44
7.45

7.47
7.48
7.49
7.50
7.51

7.52
7.53
7.54
7.56
7.57
7.58

7.59
8.01
8.02
8.04

111

F 8

6.48
6.53
6.54
6.55
6.57
6.58

7.01
7.02
7.04

7.06
7.08

7.08
7.09
7.10
7.12
7.14
7.16

7.17
7.18
7.19
7.20
7.21

7.22
7.23
7.24
7.25
7.27
7.28
7.30

7.31
7.32
7.33
7.34
7.35
7.37
7.39

7.41
7.43
7.44
7.45

7.47
7.48
7.49
7.50
7.51

7.52
7.53
7.54
7.56
7.57
7.58

7.59
8.01
8.02
8.04

112

S

6.53
6.58
6.59
7.00
7.02
7.03

7.06
7.07
7.09

7.11
7.13

7.13
7.14
7.15
7.17
7.19
7.21

337

313

S

7.05a
7.10

7.23
7.24
7.25

7.27
7.29

337

612

S

7.29w
7.31
7.31

7.35

7.40
7.52

337

313

F

7.10

7.15a
7.20

7.31
7.32
7.34

7.36
7.38i

113

7.38
7.39
7.40
7.42
7.44
7.46

7.47
7.48
7.49
7.50
7.51

7.52
7.53
7.54
7.55
7.57
7.58
8.00

8.01
8.02
8.03
8.04
8.05
8.07
8.09

115

8

7.48
7.53
7.54
7.55
7.57
7.58

8.01
8.02
8.04

8.06
8.08

8.08
8.09
8.10
8.12
8.14
8.16

8.17
8.18
8.19
8.20
8.21

8.22
8.23
8.24
8.25
8.27
8.28
8.30

8.31
8.32
8.33
8.34
8.35
8.37
8.39

8.41
8.43
8.44
8.45

8.47
8.48
8.49
8.50
8.51

8.52
8.53
8.54
8.56
8.57
8.58

8.59
9.01
9.02
9.04

117

8.38
8.39
8.40
8.42
8.44
8.46

119

8

8.48
8.53
8.54
8.55
8.57
8.58

9.01
9.02
9.04

9.06
9.08

9.08
9.09
9.10
9.12
9.14
9.16u

119

8

9.17
9.18
9.19
9.20
9.21

9.22
9.23
9.24
9.25
9.27
9.28
9.30

9.31
9.32
9.33
9.34
9.35
9.37
9.39

9.41
9.43
9.44
9.45

9.47
9.48
9.49
9.50
9.51

9.52
9.53
9.54
9.56
9.57
9.58

9.59
10.01
10.02
10.04

121

9.38
9.39
9.40
9.42
9.44
9.46

123

9.33
9.38
9.39
9.40
9.42
9.43

9.46
9.47
9.49

9.51
9.53

9.53
9.54
9.55
9.57
9.59

10.01r

10.10
10.23

E

125

9.34
9.45

10.02
10.03

10.04
10.05
10.07

125

8

10.08
10.09
10.10
10.12
10.14
10.16

10.17
10.18
10.19
10.20
10.21

10.22
10.23
10.24
10.25
10.27
10.28
10.30

10.31
10.32
10.33
10.34
10.35
10.37
10.39

10.41
10.43
10.44
10.45

10.47
10.48
10.49
10.50
10.51

10.52
10.53
10.54
10.56
10.57
10.58

10.59
11.01
11.02
11.04

127

10.38
10.39
10.40
10.42
10.44
10.46

129

10.33
10.38
10.39
10.40
10.42
10.43

10.46
10.47
10.49

10.51
10.53

10.53
10.54
10.55
10.57
10.59
11.01r

11.10
11.23

E

129

10.34
10.45

11.02
11.03

11.04
11.05
11.07

MONTAG - FREITAG

Kurs

VERKEHRSHINWEIS

FTL Zauckerode Ambulatorium (1)  ab
Freital Wilsdruffer Straße
Freital Potschappel Friedhof
Freital Platz des Friedens
Freital Schachtstraße
Freital Busbahnhof Deuben (8)  an

Freital Busbahnhof Deuben (8)  ab
Freital Sachsenplatz
Freital Hexenberg (1)
Freital Zur Hoffnung
Freital Rudeltstraße (1)

Niederhäslich Dorfplatz (1)
Niederhäslich Tanzschule
Niederhäslich Bergmannsweg
Poss.Poisental Az Bannewitz
Poss.Poisental Az Hänichen
Possendorf Oberpoisen
Possendorf Hauptstr (Wpl) (4)  an

Possendorf Hauptstr (Wpl) (4)  ab
Possendorf Niederdorf
Possendorf Am Spitzberg
Kreischa Abzw Kleincarsdorf
Kreischa Abzw Quohren
Kreischa Oberer Dorfplatz
Kreischa Am Mühlgraben  an

Kreischa Am Mühlgraben  ab
Klinikum Kreischa
Kreischa Neugombsen
Gombsen (Baumschulenstraße)

Sobrigau Hummelmühle
Sobrigau Fußweg n Sobrigau
Sobrigau Sechserhaus
Dresden Fußweg nach Borthen
Dresden Sobrigauer Weg

Dresden Kelterei
Dresden Am Galgenberg
Dresden Lockwitz (1)
Dresden Altlockwitz
Dresden Urnenstraße
Dresden Erich-Kästner-Straße

DD Prohlis Kaufpark Nickern
Dresden Ernst-Toller-Straße
Dresden Niedersedlitzer Straße
Dresden S-Bahnhof Dobritz  an

131

8

11.08
11.09
11.10
11.12
11.14
11.16

11.17
11.18
11.19
11.20
11.21

11.22
11.23
11.24
11.25
11.27
11.28
11.30

11.31
11.32
11.33
11.34
11.35
11.37
11.39

11.41
11.43
11.44
11.45

11.47
11.48
11.49
11.50
11.51

11.52
11.53
11.54
11.56
11.57
11.58

11.59
12.01
12.02
12.04

133

11.38
11.39
11.40
11.42
11.44
11.46k

F = nur an schulfreien Tagen
S = nur an Schultagen

8 = Fahrt führt ab Kreischa (Am Mühlgraben)
Liniennummer 86

a = ab Steig 2
i = weiter als Linie F nach Kreischa

k = weiter als Linie D nach Kleinopitz
r = weiter als Linie E zum Raschelberg

u = bitte umsteigen
w = kommt von Wilsdruff als Linie 337 (Fahrt 313)



Ihre Fahrplanauskunft:

www.vvo-online.de/fahrplan

BUS F
Stadtverkehr Freital

DD-Gompitz - Kesselsdorf - FTL-Deuben - Possendorf - Kreischa - DD-Dobritz
Am 24. und 31. Dez Verkehr wie an Samstagen Regionalverkehr Sächsische Schweiz-Osterzgebirge GmbH (RVSOE)

MONTAG - FREITAG

LINIE

Kurs

VERKEHRSHINWEIS

Gompitz Gompitzer Höhe (6)  ab
Kesselsdorf Frankenring (1)
Kesselsdorf Unkersdorfer Str. (1)
Kesselsdorf Str. des Friedens
Kesselsdorf Freitaler Straße (2)
Kesselsdorf Am Wüsteberg

FTL Wurgw Edelsteinschleiferei
Freital Schafberg
Freital Wurgwitz Zöllmener Str
Freital Gustav-Klimpel-Straße

Freital Saalhausener Straße (1)
FTL Zauckerode Ambulatorium (1)  an

BUS C von Pesterwitz  an

FTL Zauckerode Ambulatorium (1)  ab
Freital Wilsdruffer Straße
Freital Potschappel Friedhof
Freital Platz des Friedens
Freital Schachtstraße
Freital Busbahnhof Deuben (8)  an

 S3 Freital Busbf. Deuben  ab
 S3 Dresden Hbf.  an

 S3 Dresden Hbf.  ab
 S3 Freital Busbf. Deuben  an

Freital Busbahnhof Deuben (8)  ab
Freital Sachsenplatz
Freital Hexenberg (1)
Freital Zur Hoffnung
Freital Rudeltstraße (1)

Freital Hexenberg (3)
Niederhäslich W-Müller-Str
Niederhäslich Raschelberg

Niederhäslich Waldblick (1)
Niederhäslich Dorfplatz (1)
Niederhäslich Tanzschule
Niederhäslich Bergmannsweg
Poss.Poisental Az Bannewitz
Poss.Poisental Az Hänichen
Possendorf Oberpoisen
Possendorf Hauptstr (Wpl) (4)  an

Possendorf Hauptstr (Wpl) (4)  ab
Possendorf Niederdorf
Possendorf Am Spitzberg
Kreischa Abzw Kleincarsdorf
Kreischa Abzw Quohren
Kreischa Oberer Dorfplatz
Kreischa Am Mühlgraben  an

Kreischa Am Mühlgraben  ab
Klinikum Kreischa
Kreischa Neugombsen
Gombsen (Baumschulenstraße)

Sobrigau Hummelmühle
Sobrigau Fußweg n Sobrigau
Sobrigau Sechserhaus
Dresden Fußweg nach Borthen
Dresden Sobrigauer Weg

Dresden Kelterei
Dresden Am Galgenberg
Dresden Lockwitz (1)
Dresden Altlockwitz
Dresden Urnenstraße
Dresden Erich-Kästner-Straße

DD Prohlis Kaufpark Nickern
Dresden Ernst-Toller-Straße
Dresden Niedersedlitzer Straße
Dresden S-Bahnhof Dobritz  an

135

11.33
11.38
11.39
11.40
11.42
11.43

11.46
11.47
11.49

11.51
11.53

11.53
11.54
11.55
11.57
11.59
12.01r

12.10
12.23

E

133

11.34
11.45

12.02
12.03

12.04
12.05
12.07

137

8

12.08
12.09
12.10
12.12
12.14
12.16

12.17
12.18
12.19
12.20
12.21

12.22
12.23
12.24
12.25
12.27
12.28
12.30

12.31
12.32
12.33
12.34
12.35
12.37
12.39

12.41
12.43
12.44
12.45

12.47
12.48
12.49
12.50
12.51

12.52
12.53
12.54
12.56
12.57
12.58

12.59
13.01
13.02
13.04

139

12.38
12.39
12.40
12.42
12.44
12.46

12.47
12.48
12.49
12.50
12.51

12.52
12.53
12.54
12.55
12.57
12.58
13.00

13.01
13.02
13.03
13.04
13.05
13.07
13.09

141

12.33
12.38
12.39
12.40
12.42
12.43

12.46
12.47
12.49

12.51
12.53

12.53
12.54
12.55
12.57
12.59
13.01r

13.10
13.23

E

137

12.34
12.45

13.02
13.03

13.04
13.05
13.07

143

8

13.08
13.09
13.10
13.12
13.14
13.16

13.17
13.18
13.19
13.20
13.21

13.22
13.23
13.24
13.25
13.27
13.28
13.30

13.31
13.32
13.33
13.34
13.35
13.37
13.39

13.41
13.43
13.44
13.45

13.47
13.48
13.49
13.50
13.51

13.52
13.53
13.54
13.56
13.57
13.58

13.59
14.01
14.02
14.04

145

13.18
13.23
13.24
13.25
13.27
13.28

13.31
13.32
13.34

13.36
13.38

13.38
13.39
13.40
13.42
13.44
13.46

13.47
13.48
13.49
13.50
13.51

13.52
13.53
13.54
13.55
13.57
13.58
14.00

14.01
14.02
14.03
14.04
14.05
14.07
14.09

147

8

13.48
13.53
13.54
13.55
13.57
13.58

14.01
14.02
14.04

14.06
14.08

14.08
14.09
14.10
14.12
14.14
14.16

14.17
14.18
14.19
14.20
14.21

14.22
14.23
14.24
14.25
14.27
14.28
14.30

14.31
14.32
14.33
14.34
14.35
14.37
14.39

14.41
14.43
14.44
14.45

14.47
14.48
14.49
14.50
14.51

14.52
14.53
14.54
14.56
14.57
14.58

14.59
15.01
15.02
15.04

149

14.18
14.23
14.24
14.25
14.27
14.28

14.31
14.32
14.34

14.36
14.38

14.38
14.39
14.40
14.42
14.44
14.46

14.47
14.48
14.49
14.50
14.51

14.52
14.53
14.54
14.55
14.57
14.58
15.00

15.01
15.02
15.03
15.04
15.05
15.07
15.09

151

8

14.48
14.53
14.54
14.55
14.57
14.58

15.01
15.02
15.04

15.06
15.08

15.08
15.09
15.10
15.12
15.14
15.16

15.17
15.18
15.19
15.20
15.21

15.22
15.23
15.24
15.25
15.27
15.28
15.30

15.31
15.32
15.33
15.34
15.35
15.37
15.39

15.41
15.43
15.44
15.45

15.47
15.48
15.49
15.50
15.51

15.52
15.53
15.54
15.56
15.57
15.58

15.59
16.01
16.02
16.04

153

15.18
15.23
15.24
15.25
15.27
15.28

15.31
15.32
15.34

15.36
15.38

15.38
15.39
15.40
15.42
15.44
15.46

15.47
15.48
15.49
15.50
15.51

15.52
15.53
15.54
15.55
15.57
15.58
16.00

16.01
16.02
16.03
16.04
16.05
16.07
16.09

155

8

15.48
15.53
15.54
15.55
15.57
15.58

16.01
16.02
16.04

16.06
16.08

16.08
16.09
16.10
16.12
16.14
16.16

16.17
16.18
16.19
16.20
16.21

16.22
16.23
16.24
16.25
16.27
16.28
16.30

16.31
16.32
16.33
16.34
16.35
16.37
16.39

16.41
16.43
16.44
16.45

16.47
16.48
16.49
16.50
16.51

16.52
16.53
16.54
16.56
16.57
16.58

16.59
17.01
17.02
17.04

157

16.18
16.23
16.24
16.25
16.27
16.28

16.31
16.32
16.34

16.36
16.38

16.38
16.39
16.40
16.42
16.44
16.46

16.47
16.48
16.49
16.50
16.51

16.52
16.53
16.54
16.55
16.57
16.58
17.00

17.01
17.02
17.03
17.04
17.05
17.07
17.09

159

8

16.48
16.53
16.54
16.55
16.57
16.58

17.01
17.02
17.04

17.06
17.08

17.08
17.09
17.10
17.12
17.14
17.16

17.17
17.18
17.19
17.20
17.21

17.22
17.23
17.24
17.25
17.27
17.28
17.30

17.31
17.32
17.33
17.34
17.35
17.37
17.39

17.41
17.43
17.44
17.45

17.47
17.48
17.49
17.50
17.51

17.52
17.53
17.54
17.56
17.57
17.58

17.59
18.01
18.02
18.04

161

17.18
17.23
17.24
17.25
17.27
17.28

17.31
17.32
17.34

17.36
17.38

17.38
17.39
17.40
17.42
17.44
17.46

17.47
17.48
17.49
17.50
17.51

17.52
17.53
17.54
17.55
17.57
17.58
18.00

18.01
18.02
18.03
18.04
18.05
18.07
18.09

163

8

18.03
18.07
18.08
18.09
18.11
18.12

18.15
18.16
18.18

18.20
18.22

18.20

18.22
18.23
18.24
18.25
18.27
18.29

18.40
18.52

18.02
18.16

18.30
18.31
18.32
18.33
18.34

18.35
18.36
18.37
18.38
18.39
18.40
18.42

18.43
18.44
18.45
18.46
18.47
18.49
18.51

18.52
18.54
18.55
18.56

18.58
18.59
19.00
19.01
19.02

19.03
19.04
19.05
19.07
19.08
19.09

19.10
19.11
19.12
19.14

365

8

19.02
19.06
19.07
19.08
19.10
19.11

19.14
19.15
19.17

19.19
19.21

19.20

19.21◆
19.22
19.23
19.24
19.26
19.28

19.40
19.52

19.02
19.16

19.29
19.30

19.31
19.32
19.33

19.34
19.35
19.36
19.37
19.38
19.39
19.40
19.42

19.43
19.44
19.45
19.46
19.47
19.49
19.51

19.52
19.54
19.55
19.56

19.58
19.59
20.00
20.01
20.02

20.03
20.04
20.05
20.07
20.08
20.09

20.10
20.11
20.12
20.14

367

8

20.02
20.06
20.07
20.08
20.10
20.11

20.14
20.15
20.17

20.19
20.21

20.20

20.21◆
20.22
20.23
20.24
20.26
20.28

20.40
20.52

20.02
20.16

20.29
20.30

20.31
20.32
20.33

20.34
20.35
20.36
20.37
20.38
20.39
20.40
20.42

20.43
20.44
20.45
20.46
20.47
20.49
20.51

20.52
20.54
20.55
20.56

20.58
20.59
21.00
21.01
21.02

21.03
21.04
21.05
21.07
21.08
21.09

21.10
21.11
21.12
21.14

769

21.10
21.14
21.15
21.16
21.18
21.19

21.22

21.24
21.26

21.26
21.27
21.28
21.29
21.31
21.33r

21.40
21.52

E

169

21.02
21.16

21.34
21.35

21.36
21.37
21.38

E

171

22.22

22.24
22.26

22.26
22.27
22.28
22.29
22.31
22.33

22.40
22.52

773

23.10
23.14
23.15
23.16
23.18
23.19

23.22

23.24
23.26

23.26
23.27
23.28
23.29
23.31
23.33r

23.40
23.52

MONTAG - FREITAG

LINIE

Kurs

VERKEHRSHINWEIS

FTL Zauckerode Ambulatorium (1)  ab
Freital Wilsdruffer Straße
Freital Potschappel Friedhof
Freital Platz des Friedens
Freital Schachtstraße
Freital Busbahnhof Deuben (8)  an

 S3 Freital Busbf. Deuben  ab
 S3 Dresden Hbf.  an

 S3 Dresden Hbf.  ab
 S3 Freital Busbf. Deuben  an

Freital Busbahnhof Deuben (8)  ab
Freital Sachsenplatz
Freital Hexenberg (3)
Niederhäslich W-Müller-Str
Niederhäslich Raschelberg

Kreischa Am Mühlgraben  ab
Klinikum Kreischa
Kreischa Neugombsen
Gombsen (Baumschulenstraße)

Sobrigau Hummelmühle
Sobrigau Fußweg n Sobrigau
Sobrigau Sechserhaus
Dresden Fußweg nach Borthen
Dresden Sobrigauer Weg

Dresden Kelterei
Dresden Am Galgenberg
Dresden Lockwitz (1)
Dresden Altlockwitz
Dresden Urnenstraße
Dresden Erich-Kästner-Straße

DD Prohlis Kaufpark Nickern
Dresden Ernst-Toller-Straße
Dresden Niedersedlitzer Straße
Dresden S-Bahnhof Dobritz  an

E

173

23.02
23.16

23.34
23.35
23.36
23.37
23.38

175

1.12
1.13
1.14
1.15
1.17
1.19

n8 A

2.13
2.14
2.15
2.16
2.17
2.19

n8 A

3.13
3.14
3.15
3.16
3.17
3.19

SAMSTAG

101

4.31
4.32
4.33
4.35
4.36
4.38A

4.51
5.02

105

5.34
5.35
5.36
5.38
5.39
5.41C

103

86

5.46
5.47
5.48
5.49

5.51
5.52
5.53
5.54
5.55

5.55
5.56
5.57
5.59
6.00
6.01

6.02
6.03
6.04
6.06

n8 = nur Nächte vor Samstag, vor Sonntag und vor Feiertag, auch Nacht 31. Dez/01. Jan, nicht Nacht 24./25. Dez
8 = Fahrt führt ab Kreischa (Am Mühlgraben) Liniennummer 86
A = Fahrt als Linie A

86 = Fahrt der Linie 86
A = weiter als Li. A nach Dresden-Löbtau
C = weiter als Li. A nach Coßmannsdorf

r = weiter als Linie E zum Raschelberg
◆ = Anschluss wird i.d.R. abgewartet



Ihre Fahrplanauskunft:

www.vvo-online.de/fahrplan

BUS F
Stadtverkehr Freital

DD-Gompitz - Kesselsdorf - FTL-Deuben - Possendorf - Kreischa - DD-Dobritz
Am 24. und 31. Dez Verkehr wie an Samstagen Regionalverkehr Sächsische Schweiz-Osterzgebirge GmbH (RVSOE)

SAMSTAG

LINIE

Kurs

VERKEHRSHINWEIS

Gompitz Gompitzer Höhe (6)  ab
Kesselsdorf Frankenring (1)
Kesselsdorf Unkersdorfer Str. (1)
Kesselsdorf Str. des Friedens
Kesselsdorf Freitaler Straße (2)
Kesselsdorf Am Wüsteberg

FTL Wurgw Edelsteinschleiferei
Freital Schafberg
Freital Wurgwitz Zöllmener Str
Freital Gustav-Klimpel-Straße

Freital Saalhausener Straße (1)
FTL Zauckerode Ambulatorium (1)  an

BUS C von Pesterwitz  an

FTL Zauckerode Ambulatorium (1)  ab
Freital Wilsdruffer Straße
Freital Potschappel Friedhof
Freital Platz des Friedens
Freital Schachtstraße
Freital Busbahnhof Deuben (8)  an

 S3 Freital Busbf. Deuben  ab
 S3 Dresden Hbf.  an

 S3 Dresden Hbf.  ab
 S3 Freital Busbf. Deuben  an

Freital Busbahnhof Deuben (8)  ab
Freital Sachsenplatz
Freital Hexenberg (1)
Freital Zur Hoffnung
Freital Rudeltstraße (1)

Niederhäslich Dorfplatz (1)
Niederhäslich Tanzschule
Niederhäslich Bergmannsweg
Poss.Poisental Az Bannewitz
Poss.Poisental Az Hänichen
Possendorf Oberpoisen
Possendorf Hauptstr (Wpl) (4)  an

Possendorf Hauptstr (Wpl) (4)  ab
Possendorf Niederdorf
Possendorf Am Spitzberg
Kreischa Abzw Kleincarsdorf
Kreischa Abzw Quohren
Kreischa Oberer Dorfplatz
Kreischa Am Mühlgraben  an

Kreischa Am Mühlgraben  ab
Klinikum Kreischa
Kreischa Neugombsen
Gombsen (Baumschulenstraße)

Sobrigau Hummelmühle
Sobrigau Fußweg n Sobrigau
Sobrigau Sechserhaus
Dresden Fußweg nach Borthen
Dresden Sobrigauer Weg

Dresden Kelterei
Dresden Am Galgenberg
Dresden Lockwitz (1)
Dresden Altlockwitz
Dresden Urnenstraße
Dresden Erich-Kästner-Straße

DD Prohlis Kaufpark Nickern
Dresden Ernst-Toller-Straße
Dresden Niedersedlitzer Straße
Dresden S-Bahnhof Dobritz  an

507

8

6.17
6.18
6.19
6.20
6.22
6.24

6.02
6.16

6.25
6.26
6.27
6.28
6.29

6.30
6.31
6.32
6.33
6.35
6.36
6.37

6.38
6.39
6.40
6.41
6.42
6.44
6.46

6.46
6.47
6.48
6.49

6.51
6.52
6.53
6.54
6.55

6.55
6.56
6.57
6.59
7.00
7.01

7.02
7.03
7.04
7.06

511

8

7.04
7.08
7.09
7.10
7.12
7.13

7.17

7.18
7.20

7.20
7.21
7.22
7.23
7.25
7.27

7.40
7.52

7.28
7.29
7.30
7.31
7.32

7.33
7.34
7.35
7.36
7.37
7.38
7.40

7.41
7.42
7.43
7.44
7.45
7.47
7.49

7.50
7.51
7.52
7.53

7.55
7.56
7.57
7.58
7.59

7.59
8.00
8.01
8.03
8.04
8.05

8.06
8.07
8.08
8.10

115

7.51
7.52
7.53
7.55
7.56
7.58

8.10
8.23

333/E

769

7.53
7.59
8.00

8.17

8.19
8.21

8.21
8.22
8.23
8.24
8.26
8.28

117

8

8.29b
8.30
8.31
8.32
8.33

8.34
8.35
8.36
8.37
8.38
8.39
8.41

8.42
8.43
8.44
8.45
8.46
8.48
8.50

8.52
8.54
8.55
8.56

8.58
8.59
9.00
9.01
9.02

9.03
9.04
9.05
9.07
9.08
9.09

9.10
9.11
9.12
9.14

119

8.51
8.52
8.53
8.55
8.56
8.58C

121

8

9.02
9.06
9.07
9.08
9.10
9.11

9.14
9.15
9.17

9.19
9.21

9.21
9.22
9.23
9.24
9.26
9.28

9.29
9.30
9.31
9.32
9.33

9.34
9.35
9.36
9.37
9.38
9.39
9.41

9.42
9.43
9.44
9.45
9.46
9.48
9.50

9.52
9.54
9.55
9.56

9.58
9.59

10.00
10.01
10.02

10.03
10.04
10.05
10.07
10.08
10.09

10.10
10.11
10.12
10.14

123

9.51
9.52
9.53
9.55
9.56
9.58C

127

8

10.02
10.06
10.07
10.08
10.10
10.11

10.14
10.15
10.17

10.19
10.21

10.21
10.22
10.23
10.24
10.26
10.28

10.29
10.30
10.31
10.32
10.33

10.34
10.35
10.36
10.37
10.38
10.39
10.41

10.42
10.43
10.44
10.45
10.46
10.48
10.50

10.52
10.54
10.55
10.56

10.58
10.59
11.00
11.01
11.02

11.03
11.04
11.05
11.07
11.08
11.09

11.10
11.11
11.12
11.14

129

10.51
10.52
10.53
10.55
10.56
10.58C

333/E

775

10.53
10.59
11.00

11.17

11.19
11.21

11.21
11.22
11.23
11.24
11.26
11.28

131

8

11.29b
11.30
11.31
11.32
11.33

11.34
11.35
11.36
11.37
11.38
11.39
11.41

11.42
11.43
11.44
11.45
11.46
11.48
11.50

11.52
11.54
11.55
11.56

11.58
11.59
12.00
12.01
12.02

12.03
12.04
12.05
12.07
12.08
12.09

12.10
12.11
12.12
12.14

135

11.51
11.52
11.53
11.55
11.56
11.58C

137

8

12.02
12.06
12.07
12.08
12.10
12.11

12.14
12.15
12.17

12.19
12.21

12.21
12.22
12.23
12.24
12.26
12.28

12.29
12.30
12.31
12.32
12.33

12.34
12.35
12.36
12.37
12.38
12.39
12.41

12.42
12.43
12.44
12.45
12.46
12.48
12.50

12.52
12.54
12.55
12.56

12.58
12.59
13.00
13.01
13.02

13.03
13.04
13.05
13.07
13.08
13.09

13.10
13.11
13.12
13.14

141

12.51
12.52
12.53
12.55
12.56
12.58C

143

8

13.02
13.06
13.07
13.08
13.10
13.11

13.14
13.15
13.17

13.19
13.21

13.21
13.22
13.23
13.24
13.26
13.28

13.29
13.30
13.31
13.32
13.33

13.34
13.35
13.36
13.37
13.38
13.39
13.41

13.42
13.43
13.44
13.45
13.46
13.48
13.50

13.52
13.54
13.55
13.56

13.58
13.59
14.00
14.01
14.02

14.03
14.04
14.05
14.07
14.08
14.09

14.10
14.11
14.12
14.14

145

W

13.51
13.52
13.53
13.55
13.56
13.58C

333/E

781

13.53
13.59
14.00

14.17

14.19
14.21

14.19

14.21
14.22
14.23
14.24
14.26
14.28

147

8

14.29b
14.30
14.31
14.32
14.33

14.34
14.35
14.36
14.37
14.38
14.39
14.41

14.42
14.43
14.44
14.45
14.46
14.48
14.50

14.52
14.54
14.55
14.56

14.58
14.59
15.00
15.01
15.02

15.03
15.04
15.05
15.07
15.08
15.09

15.10
15.11
15.12
15.14

149

W

14.51
14.52
14.53
14.55
14.56
14.58C

151

8

15.02
15.06
15.07
15.08
15.10
15.11

15.14
15.15
15.17

15.19
15.21

15.21
15.22
15.23
15.24
15.26
15.28

15.29
15.30
15.31
15.32
15.33

15.34
15.35
15.36
15.37
15.38
15.39
15.41

15.42
15.43
15.44
15.45
15.46
15.48
15.50

15.52
15.54
15.55
15.56

15.58
15.59
16.00
16.01
16.02

16.03
16.04
16.05
16.07
16.08
16.09

16.10
16.11
16.12
16.14

153

W

15.51
15.52
15.53
15.55
15.56
15.58C

155

8

16.02
16.06
16.07
16.08
16.10
16.11

16.14
16.15
16.17

16.19
16.21

16.21
16.22
16.23
16.24
16.26
16.28

16.29
16.30
16.31
16.32
16.33

16.34
16.35
16.36
16.37
16.38
16.39
16.41

16.42
16.43
16.44
16.45
16.46
16.48
16.50

16.52
16.54
16.55
16.56

16.58
16.59
17.00
17.01
17.02

17.03
17.04
17.05
17.07
17.08
17.09

17.10
17.11
17.12
17.14

SAMSTAG

LINIE

Kurs

VERKEHRSHINWEIS

Gompitz Gompitzer Höhe (6)  ab
Kesselsdorf Frankenring (1)
Kesselsdorf Unkersdorfer Str. (1)
FTL Wurgw Edelsteinschleiferei
Freital Saalhausener Straße (1)
FTL Zauckerode Ambulatorium (1)  an

FTL Zauckerode Ambulatorium (1)  ab
Freital Wilsdruffer Straße
Freital Potschappel Friedhof
Freital Platz des Friedens
Freital Schachtstraße
Freital Busbahnhof Deuben (8)  an

157

W

16.51
16.52
16.53
16.55
16.56
16.58C

333/E

787

16.53
16.59
17.00
17.17
17.19
17.21

17.21
17.22
17.23
17.24
17.26
17.28

W = nicht 24. und 31. Dez 8 = Fahrt führt ab Kreischa (Am Mühlgraben) Liniennummer 86 C = weiter als Li. A nach Coßmannsdorf b = kommt als Linie 333/E von DD-Gompitz (über Grumbach)



Ihre Fahrplanauskunft:

www.vvo-online.de/fahrplan

BUS F
Stadtverkehr Freital

DD-Gompitz - Kesselsdorf - FTL-Deuben - Possendorf - Kreischa - DD-Dobritz
Am 24. und 31. Dez Verkehr wie an Samstagen Regionalverkehr Sächsische Schweiz-Osterzgebirge GmbH (RVSOE)

SAMSTAG

LINIE

Kurs

VERKEHRSHINWEIS

Gompitz Gompitzer Höhe (6)  ab
Kesselsdorf Frankenring (1)
Kesselsdorf Unkersdorfer Str. (1)
Kesselsdorf Str. des Friedens
Kesselsdorf Freitaler Straße (2)
Kesselsdorf Am Wüsteberg

FTL Wurgw Edelsteinschleiferei
Freital Schafberg
Freital Wurgwitz Zöllmener Str
Freital Gustav-Klimpel-Straße

Freital Saalhausener Straße (1)
FTL Zauckerode Ambulatorium (1)  an

FTL Zauckerode Ambulatorium (1)  ab
Freital Wilsdruffer Straße
Freital Potschappel Friedhof
Freital Platz des Friedens
Freital Schachtstraße
Freital Busbahnhof Deuben (8)  an

 S3 Freital Busbf. Deuben  ab
 S3 Dresden Hbf.  an

 S3 Dresden Hbf.  ab
 S3 Freital Busbf. Deuben  an

Freital Busbahnhof Deuben (8)  ab
Freital Sachsenplatz
Freital Hexenberg (1)
Freital Zur Hoffnung
Freital Rudeltstraße (1)

Freital Hexenberg (3)
Niederhäslich W-Müller-Str
Niederhäslich Raschelberg

Niederhäslich Waldblick (1)
Niederhäslich Dorfplatz (1)
Niederhäslich Tanzschule
Niederhäslich Bergmannsweg
Poss.Poisental Az Bannewitz
Poss.Poisental Az Hänichen
Possendorf Oberpoisen
Possendorf Hauptstr (Wpl) (4)  an

Possendorf Hauptstr (Wpl) (4)  ab
Possendorf Niederdorf
Possendorf Am Spitzberg
Kreischa Abzw Kleincarsdorf
Kreischa Abzw Quohren
Kreischa Oberer Dorfplatz
Kreischa Am Mühlgraben  an

Kreischa Am Mühlgraben  ab
Klinikum Kreischa
Kreischa Neugombsen
Gombsen (Baumschulenstraße)

Sobrigau Hummelmühle
Sobrigau Fußweg n Sobrigau
Sobrigau Sechserhaus
Dresden Fußweg nach Borthen
Dresden Sobrigauer Weg

Dresden Kelterei
Dresden Am Galgenberg
Dresden Lockwitz (1)
Dresden Altlockwitz
Dresden Urnenstraße
Dresden Erich-Kästner-Straße

DD Prohlis Kaufpark Nickern
Dresden Ernst-Toller-Straße
Dresden Niedersedlitzer Straße
Dresden S-Bahnhof Dobritz  an

159

8

17.29b
17.30
17.31
17.32
17.33

17.34
17.35
17.36
17.37
17.38
17.39
17.41

17.42
17.43
17.44
17.45
17.46
17.48
17.50

17.52
17.54
17.55
17.56

17.58
17.59
18.00
18.01
18.02

18.03
18.04
18.05
18.07
18.08
18.09

18.10
18.11
18.12
18.14

163

8

18.02
18.06
18.07
18.08
18.10
18.11

18.14
18.15
18.17

18.19
18.21

18.21
18.22
18.23
18.24
18.26
18.28

18.29
18.30
18.31
18.32
18.33

18.34
18.35
18.36
18.37
18.38
18.39
18.41

18.42
18.43
18.44
18.45
18.46
18.48
18.50

18.52
18.54
18.55
18.56

18.58
18.59
19.00
19.01
19.02

19.03
19.04
19.05
19.07
19.08
19.09

19.10
19.11
19.12
19.14

165

8

19.02
19.06
19.07
19.08
19.10
19.11

19.14
19.15
19.17

19.19
19.21

19.21
19.22
19.23
19.24
19.26
19.28

19.29
19.30

19.31
19.32
19.33

19.34
19.35
19.36
19.37
19.38
19.39
19.40
19.42

19.43
19.44
19.45
19.46
19.47
19.49
19.51

19.52
19.54
19.55
19.56

19.58
19.59
20.00
20.01
20.02

20.03
20.04
20.05
20.07
20.08
20.09

20.10
20.11
20.12
20.14

333/E

791

wr

19.53
19.59
20.00

20.17

20.19
20.21

20.21
20.22
20.23
20.24
20.26
20.28

769

wr

21.10
21.14
21.15
21.16
21.18
21.19

21.22

21.24
21.26

21.26
21.27
21.28
21.29
21.31
21.33

21.40
21.52

E

197

wr

22.22

22.24
22.26

22.26
22.27
22.28
22.29
22.31
22.33

22.40
22.52

773

wr

23.10
23.14
23.15
23.16
23.18
23.19

23.22

23.24
23.26

23.26
23.27
23.28
23.29
23.31
23.33r

23.40
23.52

E

199

W

23.02
23.16

23.34
23.35

23.36
23.37
23.38

175

wr

1.12
1.13
1.14
1.15
1.17
1.19

177

99

1.46

1.53

1.54
1.56

1.56
1.57
1.58
2.00
2.01
2.03

2.10
2.21

n8 A

2.13
2.14
2.15
2.16
2.17
2.19

n8 A

3.13
3.14
3.15
3.16
3.17
3.19

SONN- UND FEIERTAG

105

xh

5.34
5.35
5.36
5.37
5.39
5.41

103

86

5.46
5.47
5.48
5.49

5.51
5.52
5.53
5.54
5.55

5.55
5.56
5.57
5.59
6.00
6.01

6.02
6.03
6.04
6.06

507

8

6.17
6.18
6.19
6.20
6.22
6.24

6.40
6.52

6.02
6.16

6.25
6.26
6.27
6.28
6.29

6.30
6.31
6.32
6.33
6.35
6.36
6.37

6.38
6.39
6.40
6.41
6.42
6.44
6.46

6.46
6.47
6.48
6.49

6.51
6.52
6.53
6.54
6.55

6.55
6.56
6.57
6.59
7.00
7.01

7.02
7.03
7.04
7.06

111

8

7.20
7.21
7.22
7.23
7.25
7.27

7.40
7.52

7.28
7.29
7.30
7.31
7.32

7.33
7.34
7.35
7.36
7.37
7.38
7.40

7.41
7.42
7.43
7.44
7.45
7.47
7.49

7.50
7.51
7.52
7.53

7.55
7.56
7.57
7.58
7.59

7.59
8.00
8.01
8.03
8.04
8.05

8.06
8.07
8.08
8.10

117

8

8.29
8.30

8.31
8.32
8.33

8.34
8.35
8.36
8.37
8.38
8.40
8.41
8.42

8.43
8.44
8.45
8.46
8.47
8.49
8.51

8.52
8.54
8.55
8.56

8.58
8.59
9.00
9.01
9.02

9.03
9.04
9.05
9.07
9.08
9.09

9.10
9.11
9.12
9.14

121

8

9.02
9.06
9.07
9.08
9.10
9.11

9.14
9.15
9.17

9.19
9.21

9.21
9.22
9.23
9.24
9.26
9.28

9.40
9.52

9.29
9.30
9.31
9.32
9.33

9.34
9.35
9.36
9.37
9.38
9.39
9.41

9.42
9.43
9.44
9.45
9.46
9.48
9.50

9.52
9.54
9.55
9.56

9.58
9.59

10.00
10.01
10.02

10.03
10.04
10.05
10.07
10.08
10.09

10.10
10.11
10.12
10.14

127

8

10.02
10.06
10.07
10.08
10.10
10.11

10.14
10.15
10.17

10.19
10.21

10.21
10.22
10.23
10.24
10.26
10.28

10.40
10.52

10.29
10.30
10.31
10.32
10.33

10.34
10.35
10.36
10.37
10.38
10.39
10.41

10.42
10.43
10.44
10.45
10.46
10.48
10.50

10.52
10.54
10.55
10.56

10.58
10.59
11.00
11.01
11.02

11.03
11.04
11.05
11.07
11.08
11.09

11.10
11.11
11.12
11.14

333/E

775

10.53
10.59
11.00

11.17

11.19
11.21

11.21
11.22
11.23
11.24
11.26
11.28

11.40
11.52

131

8

11.29b
11.30
11.31
11.32
11.33

11.34
11.35
11.36
11.37
11.38
11.39
11.41

11.42
11.43
11.44
11.45
11.46
11.48
11.50

11.52
11.54
11.55
11.56

11.58
11.59
12.00
12.01
12.02

12.03
12.04
12.05
12.07
12.08
12.09

12.10
12.11
12.12
12.14

137

8

12.02
12.06
12.07
12.08
12.10
12.11

12.14
12.15
12.17

12.19
12.21

12.21
12.22
12.23
12.24
12.26
12.28

12.40
12.52

12.29
12.30
12.31
12.32
12.33

12.34
12.35
12.36
12.37
12.38
12.39
12.41

12.42
12.43
12.44
12.45
12.46
12.48
12.50

12.52
12.54
12.55
12.56

12.58
12.59
13.00
13.01
13.02

13.03
13.04
13.05
13.07
13.08
13.09

13.10
13.11
13.12
13.14

n8 = nur Nächte vor Samstag, vor Sonntag und vor Feiertag,
auch Nacht 31. Dez/01. Jan, nicht Nacht 24./25. Dez

99 = nur in Nacht 31. Dez/1. Jan
wr = nicht 24. Dez

W = nicht 24. und 31. Dez
xh = nicht 25. Dez und 1. Jan
8 = Fahrt führt ab Kreischa (Am Mühlgraben) Liniennummer 86
A = Fahrt als Linie A

86 = Fahrt der Linie 86
r = weiter als Linie E zum Raschelberg
b = kommt als Linie 333/E von DD-Gompitz (über Grumbach)



Ihre Fahrplanauskunft:

www.vvo-online.de/fahrplan

BUS F
Stadtverkehr Freital

DD-Gompitz - Kesselsdorf - FTL-Deuben - Possendorf - Kreischa - DD-Dobritz
Am 24. und 31. Dez Verkehr wie an Samstagen Regionalverkehr Sächsische Schweiz-Osterzgebirge GmbH (RVSOE)

SONN- UND FEIERTAG

LINIE

Kurs

VERKEHRSHINWEIS

Gompitz Gompitzer Höhe (6)  ab
Kesselsdorf Frankenring (1)
Kesselsdorf Unkersdorfer Str. (1)
Kesselsdorf Str. des Friedens
Kesselsdorf Freitaler Straße (2)
Kesselsdorf Am Wüsteberg

FTL Wurgw Edelsteinschleiferei
Freital Schafberg
Freital Wurgwitz Zöllmener Str
Freital Gustav-Klimpel-Straße

Freital Saalhausener Straße (1)
FTL Zauckerode Ambulatorium (1)  an

FTL Zauckerode Ambulatorium (1)  ab
Freital Wilsdruffer Straße
Freital Potschappel Friedhof
Freital Platz des Friedens
Freital Schachtstraße
Freital Busbahnhof Deuben (8)  an

 S3 Freital Busbf. Deuben  ab
 S3 Dresden Hbf.  an

 S3 Dresden Hbf.  ab
 S3 Freital Busbf. Deuben  an

Freital Busbahnhof Deuben (8)  ab
Freital Sachsenplatz
Freital Hexenberg (1)
Freital Zur Hoffnung
Freital Rudeltstraße (1)

Freital Hexenberg (3)
Niederhäslich W-Müller-Str
Niederhäslich Raschelberg

Niederhäslich Waldblick (1)
Niederhäslich Dorfplatz (1)
Niederhäslich Tanzschule
Niederhäslich Bergmannsweg
Poss.Poisental Az Bannewitz
Poss.Poisental Az Hänichen
Possendorf Oberpoisen
Possendorf Hauptstr (Wpl) (4)  an

Possendorf Hauptstr (Wpl) (4)  ab
Possendorf Niederdorf
Possendorf Am Spitzberg
Kreischa Abzw Kleincarsdorf
Kreischa Abzw Quohren
Kreischa Oberer Dorfplatz
Kreischa Am Mühlgraben  an

Kreischa Am Mühlgraben  ab
Klinikum Kreischa
Kreischa Neugombsen
Gombsen (Baumschulenstraße)

Sobrigau Hummelmühle
Sobrigau Fußweg n Sobrigau
Sobrigau Sechserhaus
Dresden Fußweg nach Borthen
Dresden Sobrigauer Weg

Dresden Kelterei
Dresden Am Galgenberg
Dresden Lockwitz (1)
Dresden Altlockwitz
Dresden Urnenstraße
Dresden Erich-Kästner-Straße

DD Prohlis Kaufpark Nickern
Dresden Ernst-Toller-Straße
Dresden Niedersedlitzer Straße
Dresden S-Bahnhof Dobritz  an

143

8

13.02
13.06
13.07
13.08
13.10
13.11

13.14
13.15
13.17

13.19
13.21

13.21
13.22
13.23
13.24
13.26
13.28

13.40
13.52

13.29
13.30
13.31
13.32
13.33

13.34
13.35
13.36
13.37
13.38
13.39
13.41

13.42
13.43
13.44
13.45
13.46
13.48
13.50

13.52
13.54
13.55
13.56

13.58
13.59
14.00
14.01
14.02

14.03
14.04
14.05
14.07
14.08
14.09

14.10
14.11
14.12
14.14

333/E

781

13.53
13.59
14.00

14.17

14.19
14.21

14.21
14.22
14.23
14.24
14.26
14.28

14.40
14.52

147

8

14.29b
14.30
14.31
14.32
14.33

14.34
14.35
14.36
14.37
14.38
14.39
14.41

14.42
14.43
14.44
14.45
14.46
14.48
14.50

14.52
14.54
14.55
14.56

14.58
14.59
15.00
15.01
15.02

15.03
15.04
15.05
15.07
15.08
15.09

15.10
15.11
15.12
15.14

151

8

15.02
15.06
15.07
15.08
15.10
15.11

15.14
15.15
15.17

15.19
15.21

15.21
15.22
15.23
15.24
15.26
15.28

15.40
15.52

15.29
15.30
15.31
15.32
15.33

15.34
15.35
15.36
15.37
15.38
15.39
15.41

15.42
15.43
15.44
15.45
15.46
15.48
15.50

15.52
15.54
15.55
15.56

15.58
15.59
16.00
16.01
16.02

16.03
16.04
16.05
16.07
16.08
16.09

16.10
16.11
16.12
16.14

155

8

16.02
16.06
16.07
16.08
16.10
16.11

16.14
16.15
16.17

16.19
16.21

16.21
16.22
16.23
16.24
16.26
16.28

16.40
16.52

16.29
16.30
16.31
16.32
16.33

16.34
16.35
16.36
16.37
16.38
16.39
16.41

16.42
16.43
16.44
16.45
16.46
16.48
16.50

16.52
16.54
16.55
16.56

16.58
16.59
17.00
17.01
17.02

17.03
17.04
17.05
17.07
17.08
17.09

17.10
17.11
17.12
17.14

333/E

787

16.53
16.59
17.00

17.17

17.19
17.21

17.21
17.22
17.23
17.24
17.26
17.28

17.40
17.52

159

8

17.29b
17.30
17.31
17.32
17.33

17.34
17.35
17.36
17.37
17.38
17.39
17.41

17.42
17.43
17.44
17.45
17.46
17.48
17.50

17.52
17.54
17.55
17.56

17.58
17.59
18.00
18.01
18.02

18.03
18.04
18.05
18.07
18.08
18.09

18.10
18.11
18.12
18.14

163

8

18.02
18.06
18.07
18.08
18.10
18.11

18.14
18.15
18.17

18.19
18.21

18.21
18.22
18.23
18.24
18.26
18.28

18.40
18.52

18.29
18.30
18.31
18.32
18.33

18.34
18.35
18.36
18.37
18.38
18.39
18.41

18.42
18.43
18.44
18.45
18.46
18.48
18.50

18.52
18.54
18.55
18.56

18.58
18.59
19.00
19.01
19.02

19.03
19.04
19.05
19.07
19.08
19.09

19.10
19.11
19.12
19.14

165

8

19.02
19.06
19.07
19.08
19.10
19.11

19.14
19.15
19.17

19.19
19.21

19.21
19.22
19.23
19.24
19.26
19.28

19.40
19.52

19.29
19.30

19.31
19.32
19.33

19.34
19.35
19.36
19.37
19.38
19.39
19.40
19.42

19.43
19.44
19.45
19.46
19.47
19.49
19.51

19.52
19.54
19.55
19.56

19.58
19.59
20.00
20.01
20.02

20.03
20.04
20.05
20.07
20.08
20.09

20.10
20.11
20.12
20.14

333/E

791

19.53
19.59
20.00

20.17

20.19
20.21

20.21
20.22
20.23
20.24
20.26
20.28

20.40
20.52

769

21.10
21.14
21.15
21.16
21.18
21.19

21.22

21.24
21.26

21.26
21.27
21.28
21.29
21.31
21.33

21.40
21.52

E

197

22.22

22.24
22.26

22.26
22.27
22.28
22.29
22.31
22.33

22.40
22.52

773

23.10
23.14
23.15
23.16
23.18
23.19

23.22

23.24
23.26

23.26
23.27
23.28
23.29
23.31
23.33r

23.40
23.52

E

199

23.02
23.16

23.34
23.35

23.36
23.37
23.38

175

1.12
1.13
1.14
1.15
1.17
1.19

n8 A

2.13
2.14
2.15
2.16
2.17
2.19

n8 A

3.13
3.14
3.15
3.16
3.17
3.19

n8 = nur Nächte vor Samstag, vor Sonntag und vor Feiertag,
auch Nacht 31. Dez/01. Jan, nicht Nacht 24./25. Dez

8 = Fahrt führt ab Kreischa (Am Mühlgraben) Liniennummer 86
A = Fahrt als Linie A

r = weiter als Linie E zum Raschelberg
b = kommt als Linie 333/E von DD-Gompitz (über Grumbach)



Ihre Fahrplanauskunft:

www.vvo-online.de/fahrplan

BUS F
Stadtverkehr Freital

DD-Dobritz - Kreischa - Possendorf - FTL-Deuben - Kesselsdorf - DD-Gompitz
Am 24. und 31. Dez Verkehr wie an Samstagen Regionalverkehr Sächsische Schweiz-Osterzgebirge GmbH (RVSOE)

MONTAG - FREITAG

LINIE

Kurs

VERKEHRSHINWEIS

BUS 86 Heidenau Bahnhof  ab
BUS 86 Dresden Meußlitzer Str.  ab
BUS 86 Dresden H.-Seidel-Str.  ab
BUS 86 Dresden S-Bf. Dobritz  an

Dresden S-Bahnhof Dobritz  ab
Dresden Niedersedlitzer Straße
Dresden Ernst-Toller-Straße
DD Prohlis Kaufpark Nickern  an

DD Prohlis Kaufpark Nickern  ab
Dresden Erich-Kästner-Straße
Dresden Urnenstraße
Dresden Altlockwitz
Dresden Lockwitz (2)  an

Dresden Lockwitz (2)  ab
Dresden Am Galgenberg
Dresden Kelterei
Dresden Sobrigauer Weg
Dresden Fußweg nach Borthen
Sobrigau Sechserhaus

Sobrigau Fußweg n Sobrigau
Sobrigau Hummelmühle
Gombsen (Baumschulenstraße)
Kreischa Neugombsen
Klinikum Kreischa
Kreischa Haußmannplatz
Kreischa Am Mühlgraben  an

Kreischa Am Mühlgraben  ab
Kreischa Oberer Dorfplatz
Kreischa Bergfrieden
Kreischa Abzw Quohren
Kreischa Abzw Kleincarsdorf
Possendorf Am Spitzberg
Possendorf Niederdorf
Possendorf Hauptstr (Wpl) (3)  an

Possendorf Hauptstr (Wpl) (3)  ab
Possendorf Oberpoisen
Poss.Poisental Az Hänichen
Poss.Poisental Az Bannewitz
Niederhäslich Bergmannsweg
Niederhäslich Tanzschule
Niederhäslich Dorfplatz (2)

Niederhäslich Waldblick (1)
Niederhäslich Raschelberg
Niederhäslich Waldblick (2)
Niederhäslich Dorfplatz (4)

Freital Rudeltstraße (2)
Freital Zur Hoffnung
Freital Hexenberg (2)
Freital Am Lohberg
Freital Sachsenplatz
Freital Wehrstraße (Schule)
Freital Busbahnhof Deuben (9)  an

 S3 Freital Busbf. Deuben  ab
 S3 Dresden Hbf.  an

 S3 Dresden Hbf.  ab
 S3 Freital Busbf. Deuben  an

Freital Busbahnhof Deuben (9)  ab
Freital Neumarkt (1)
Freital Schachtstraße
Freital Platz des Friedens
Freital Potschappel Friedhof
Freital Wilsdruffer Straße

FTL Zauckerode Ambulatorium (1)
FTL Zauckerode Ambulatorium (2)

Freital Saalhausener Straße (2)
Freital Gustav-Klimpel-Straße
Freital Wurgwitz Zöllmener Str
Freital Schafberg

Kesselsdorf Am Wüsteberg
Kesselsdorf Freitaler Straße (1)
Kesselsdorf Str. des Friedens
Kesselsdorf Unkersdorfer Str. (2)
Kesselsdorf Frankenring (2)
Gompitz Gompitzer Höhe (5)  an

204

4.52
4.53
4.54
4.56

4.56
4.57
4.58
4.59
5.01

5.01
5.02
5.03
5.03
5.04
5.04

5.05
5.07
5.09
5.10
5.11
5.12
5.13

5.14
5.16
5.17
5.18
5.19
5.20
5.21
5.23

5.24
5.26
5.27
5.28
5.29
5.30
5.31

5.32
5.33
5.34
5.34
5.35

5.37

5.38
5.39
5.40
5.42
5.44
5.45

5.47

5.48
5.50
5.51
5.52

5.55
5.56
5.57
5.59
6.00
6.05

206

4.51
4.59
5.05
5.13

5.14
5.15
5.16
5.17

5.18
5.19
5.20
5.21
5.23

5.23
5.24
5.25
5.25
5.26
5.26

5.27
5.29
5.31
5.32
5.33
5.34
5.35

5.36
5.38
5.39
5.40
5.41
5.42
5.43
5.44

5.45
5.46
5.47
5.48
5.49
5.50
5.51

5.52
5.53
5.54
5.54
5.55

5.57

6.10
6.23

208

5.34
5.45

6.02
6.03
6.04
6.06
6.08
6.09

6.11

6.12
6.14
6.15
6.16

6.20
6.22
6.23
6.25
6.26
6.31

210

S

6.19
6.20
6.21
6.23
6.25
6.26

6.28

6.29
6.31
6.32
6.33

6.37
6.39
6.40
6.42
6.43
6.48

210

F

6.32
6.33
6.34
6.36
6.38
6.39

6.41

6.42
6.44
6.45
6.46

6.50
6.52
6.53
6.55
6.56
7.01

212

6.29
6.31
6.32
6.33
6.34
6.35
6.36
6.37

6.38
6.40
6.41
6.42
6.43
6.44
6.45

6.46
6.47
6.48
6.48
6.49

6.51

7.10
7.23

214

7.02
7.03
7.04
7.06
7.08
7.09

7.11

7.12
7.14
7.15
7.16

7.20
7.22
7.23
7.25
7.26
7.31

216

F

6.10
6.18
6.24
6.34

6.34
6.35
6.36
6.38

6.38
6.39
6.40
6.41
6.43

6.43
6.44
6.45
6.45
6.46
6.47

6.48
6.50
6.52
6.53
6.54
6.55
6.56

6.59
7.01
7.02
7.03
7.04
7.05
7.06
7.07

7.08
7.10
7.11
7.12
7.13
7.14
7.15

7.16
7.17
7.18
7.18
7.19

7.21

7.40
7.52

416

S

6.10
6.18
6.24
6.34

6.34
6.35
6.36
6.38

6.38
6.39
6.40
6.41
6.43

6.43
6.44
6.45
6.45
6.46
6.47

6.48
6.50
6.52
6.53
6.54
6.55
6.56

6.59
7.01
7.02
7.03
7.04
7.05
7.06
7.07

7.08
7.10
7.11
7.12
7.13
7.14
7.15

7.16
7.17
7.18
7.19

7.20
7.21
7.22
7.23
7.23

7.25

7.40
7.52

218

S

7.04
7.06
7.07
7.08
7.09
7.10
7.11
7.12

7.13
7.15
7.16
7.17
7.18
7.19
7.20

7.21
7.22
7.23

7.26
7.29

7.40
7.52

220

S

7.18
7.20
7.21
7.22
7.23
7.24
7.25

7.26
7.27
7.28

7.31
7.34

7.40
7.52

222

F

7.19
7.21
7.22
7.23
7.24
7.25
7.26
7.27

7.28
7.30
7.31
7.32
7.33
7.34
7.35

7.36
7.37
7.38
7.38
7.39

7.41

222

S

7.19
7.21
7.22
7.23
7.24
7.25
7.26
7.27

7.28
7.30
7.31
7.32
7.33
7.34
7.35

7.36
7.37
7.38

7.41
7.44

224

6.44
6.54
7.01
7.11

7.13
7.15
7.16
7.18

7.18
7.19
7.20
7.21
7.23

7.23
7.24
7.25
7.25
7.26
7.27

7.28
7.30
7.32
7.33
7.34
7.35
7.36

7.39
7.41
7.42
7.43
7.44
7.45
7.46
7.47

7.48
7.50
7.51
7.52
7.53
7.54
7.55

7.56
7.57
7.58
7.58
7.59

8.01

8.10
8.23

8.02
8.03
8.04
8.06
8.08
8.09

8.11

8.12
8.14
8.15
8.16

8.20
8.22
8.23
8.25
8.26
8.31

226

8.02
8.16

8.27
8.28
8.29
8.31
8.33
8.34

8.36

E

220

8.38
8.39
8.40

8.41
8.42
8.43
8.43
8.44

8.46

228

8.47
8.48
8.49
8.51
8.53
8.54

8.56

8.57
8.59
9.00
9.01

9.05
9.07
9.08
9.10
9.11
9.16

230

7.48
7.57
8.03
8.13

8.13
8.15
8.16
8.18

8.18
8.19
8.20
8.21
8.23

8.23
8.24
8.25
8.25
8.26
8.27

8.28
8.30
8.32
8.33
8.34
8.35
8.36

8.39
8.41
8.42
8.43
8.44
8.45
8.46
8.47

8.48
8.50
8.51
8.52
8.53
8.54
8.55

8.56
8.57
8.58
8.58
8.59

9.01

9.10
9.23

9.02
9.03
9.04
9.06
9.08
9.09

9.11

232

9.32
9.33
9.34
9.36
9.38
9.39

9.41

E

224

9.38
9.39
9.40

9.41
9.42
9.43
9.43
9.44

9.46

234

9.47
9.48
9.49
9.51
9.53
9.54

9.56

9.57
9.59

10.00
10.01

10.05
10.07
10.08
10.10
10.11
10.16

236

8.48
8.57
9.03
9.13

9.13
9.15
9.16
9.18

9.18
9.19
9.20
9.21
9.23

9.23
9.24
9.25
9.25
9.26
9.27

9.28
9.30
9.32
9.33
9.34
9.35
9.36

9.39
9.41
9.42
9.43
9.44
9.45
9.46
9.47

9.48
9.50
9.51
9.52
9.53
9.54
9.55

9.56
9.57
9.58
9.58
9.59

10.01

10.10
10.23

10.02
10.03
10.04
10.06
10.08
10.09

10.11

238

10.32
10.33
10.34
10.36
10.38
10.39

10.41

MONTAG - FREITAG

LINIE

Kurs

VERKEHRSHINWEIS

Niederhäslich Raschelberg
Niederhäslich Waldblick (2)
Niederhäslich Dorfplatz (4)

Freital Rudeltstraße (2)
Freital Zur Hoffnung
Freital Hexenberg (2)
Freital Am Lohberg
Freital Sachsenplatz
Freital Busbahnhof Deuben (9)  an

Freital Busbahnhof Deuben (9)  ab
Freital Neumarkt (1)
Freital Schachtstraße
Freital Platz des Friedens
Freital Potschappel Friedhof
Freital Wilsdruffer Straße

FTL Zauckerode Ambulatorium (2)

Freital Saalhausener Straße (2)
Freital Gustav-Klimpel-Straße
Freital Wurgwitz Zöllmener Str
Freital Schafberg

Kesselsdorf Am Wüsteberg
Kesselsdorf Freitaler Straße (1)
Kesselsdorf Str. des Friedens
Kesselsdorf Unkersdorfer Str. (2)
Kesselsdorf Frankenring (2)
Gompitz Gompitzer Höhe (5)  an

E

228

10.38
10.39
10.40

10.41
10.42
10.43
10.43
10.44
10.46z

240

F

10.47i
10.48
10.49
10.51
10.53
10.54

10.56

10.57
10.59
11.00
11.01

11.05
11.07
11.08
11.10
11.11
11.16

240

S

10.47i
10.48
10.49
10.51
10.53
10.54

10.56h

337

226

S

11.03

11.04
11.05
11.06
11.08

11.20x

11.24o
11.31

F = nur an schulfreien Tagen
S = nur an Schultagen

z = weiter als Linie F in Richtung Zauckerode
h = an Schultagen weiter als Linie 337 nach DD-Gompitz

x = ab Haltestelle der Gegenrichtung (Steig 2)
o = ab Steig 1

i = kommt als Linie E vom Raschelberg
= Weiterfahrt im selben Fahrzeug möglich

Bitte beachten Sie zwischen Dresden-Dobritz und Kreischa auch die Fahrplantabelle der Linie Gv 86 (zu finden nach der Linie F)!



Ihre Fahrplanauskunft:

www.vvo-online.de/fahrplan

BUS F
Stadtverkehr Freital

DD-Dobritz - Kreischa - Possendorf - FTL-Deuben - Kesselsdorf - DD-Gompitz
Am 24. und 31. Dez Verkehr wie an Samstagen Regionalverkehr Sächsische Schweiz-Osterzgebirge GmbH (RVSOE)

MONTAG - FREITAG

LINIE

Kurs

VERKEHRSHINWEIS

BUS 86 Heidenau Bahnhof  ab
BUS 86 Dresden Meußlitzer Str.  ab
BUS 86 Dresden H.-Seidel-Str.  ab
BUS 86 Dresden S-Bf. Dobritz  an

Dresden S-Bahnhof Dobritz  ab
Dresden Niedersedlitzer Straße
Dresden Ernst-Toller-Straße
DD Prohlis Kaufpark Nickern  an

DD Prohlis Kaufpark Nickern  ab
Dresden Erich-Kästner-Straße
Dresden Urnenstraße
Dresden Altlockwitz
Dresden Lockwitz (2)  an

Dresden Lockwitz (2)  ab
Dresden Am Galgenberg
Dresden Kelterei
Dresden Sobrigauer Weg
Dresden Fußweg nach Borthen
Sobrigau Sechserhaus

Sobrigau Fußweg n Sobrigau
Sobrigau Hummelmühle
Gombsen (Baumschulenstraße)
Kreischa Neugombsen
Klinikum Kreischa
Kreischa Haußmannplatz
Kreischa Am Mühlgraben  an

Kreischa Am Mühlgraben  ab
Kreischa Oberer Dorfplatz
Kreischa Bergfrieden
Kreischa Abzw Quohren
Kreischa Abzw Kleincarsdorf
Possendorf Am Spitzberg
Possendorf Niederdorf
Possendorf Hauptstr (Wpl) (3)  an

Possendorf Hauptstr (Wpl) (3)  ab
Possendorf Oberpoisen
Poss.Poisental Az Hänichen
Poss.Poisental Az Bannewitz
Niederhäslich Bergmannsweg
Niederhäslich Tanzschule
Niederhäslich Dorfplatz (2)

Niederhäslich Raschelberg
Niederhäslich Waldblick (2)
Niederhäslich Dorfplatz (4)

Freital Rudeltstraße (2)
Freital Zur Hoffnung
Freital Hexenberg (2)
Freital Am Lohberg
Freital Sachsenplatz
Freital Busbahnhof Deuben (9)  an

 S3 Freital Busbf. Deuben  ab
 S3 Dresden Hbf.  an

 S3 Dresden Hbf.  ab
 S3 Freital Busbf. Deuben  an

Freital Busbahnhof Deuben (9)  ab
Freital Neumarkt (1)
Freital Schachtstraße
Freital Platz des Friedens
Freital Potschappel Friedhof
Freital Wilsdruffer Straße

FTL Zauckerode Ambulatorium (1)
FTL Zauckerode Ambulatorium (2)

Freital Saalhausener Straße (2)
Freital Gustav-Klimpel-Straße
Freital Wurgwitz Zöllmener Str
Freital Schafberg

Kesselsdorf Am Wüsteberg
Kesselsdorf Freitaler Straße (1)
Kesselsdorf Str. des Friedens
Kesselsdorf Unkersdorfer Str. (2)
Kesselsdorf Frankenring (2)
Gompitz Gompitzer Höhe (5)  an

242

9.48
9.57

10.03
10.13

10.13
10.15
10.16
10.18

10.18
10.19
10.20
10.21
10.23

10.23
10.24
10.25
10.25
10.26
10.27

10.28
10.30
10.32
10.33
10.34
10.35
10.36

10.39
10.41
10.42
10.43
10.44
10.45
10.46
10.47

10.48
10.50
10.51
10.52
10.53
10.54
10.55

10.56
10.57
10.58
10.58
10.59
11.01

11.10
11.23

11.02
11.03
11.04
11.06
11.08
11.09

11.11

244

11.32
11.33
11.34
11.36
11.38
11.39

11.41

E

232

11.38
11.39
11.40

11.41
11.42
11.43
11.43
11.44
11.46z

246

11.47i
11.48
11.49
11.51
11.53
11.54

11.56

11.57
11.59
12.00
12.01

12.05
12.07
12.08
12.10
12.11
12.16

248

10.48
10.57
11.03
11.13

11.13
11.15
11.16
11.18

11.18
11.19
11.20
11.21
11.23

11.23
11.24
11.25
11.25
11.26
11.27

11.28
11.30
11.32
11.33
11.34
11.35
11.36

11.39
11.41
11.42
11.43
11.44
11.45
11.46
11.47

11.48
11.50
11.51
11.52
11.53
11.54
11.55

11.56
11.57
11.58
11.58
11.59
12.01

12.10
12.23

12.02
12.03
12.04
12.06
12.08
12.09

12.11

337

230

S

12.16

12.17
12.18
12.19
12.21

12.35x

12.39o
12.46

250

F

12.32
12.33
12.34
12.36
12.38
12.39

12.41

12.42
12.44
12.45
12.46

12.50
12.52
12.53
12.55
12.56
13.01

250

S

12.32
12.33
12.34
12.36
12.38
12.39

12.41

252

11.48
11.57
12.03
12.13

12.13
12.15
12.16
12.18

12.18
12.19
12.20
12.21
12.23

12.23
12.24
12.25
12.25
12.26
12.27

12.28
12.30
12.32
12.33
12.34
12.35
12.36

12.39
12.41
12.42
12.43
12.44
12.45
12.46
12.47

12.48
12.50
12.51
12.52
12.53
12.54
12.55

12.56
12.57
12.58
12.58
12.59
13.01

13.10
13.23

13.02
13.03
13.04
13.06
13.08
13.09

13.11

13.12
13.14
13.15
13.16

13.20
13.22
13.23
13.25
13.26
13.31

254

F

13.09
13.11
13.12
13.13
13.14
13.15
13.16
13.17

13.18
13.20
13.21
13.22
13.23
13.24
13.25

13.26
13.27
13.28
13.28
13.29
13.31

13.40
13.52

13.32
13.33
13.34
13.36
13.38
13.39

13.41

13.42
13.44
13.45
13.46

13.50
13.52
13.53
13.55
13.56
14.01

254

S

13.09
13.11
13.12
13.13
13.14
13.15
13.16
13.17

13.18
13.20
13.21
13.22
13.23
13.24
13.25

13.26
13.27
13.28
13.28
13.29
13.31

13.40
13.52

13.32
13.33
13.34
13.36
13.38
13.39

13.41k

337

234

S

13.41

13.42
13.43
13.44
13.46

14.00x

14.04o
14.11

256

12.48
12.57
13.03
13.13

13.13
13.15
13.16
13.18

13.18
13.19
13.20
13.21
13.23

13.23
13.24
13.25
13.25
13.26
13.27

13.28
13.30
13.32
13.33
13.34
13.35
13.36

13.39
13.41
13.42
13.43
13.44
13.45
13.46
13.47

13.48
13.50
13.51
13.52
13.53
13.54
13.55

13.56
13.57
13.58
13.58
13.59
14.01

14.10
14.23

14.02
14.03
14.04
14.06
14.08
14.09

14.11

14.12
14.14
14.15
14.16

14.20
14.22
14.23
14.25
14.26
14.31

258

F

14.09
14.11
14.12
14.13
14.14
14.15
14.16
14.17

14.18
14.20
14.21
14.22
14.23
14.24
14.25

14.26
14.27
14.28
14.28
14.29
14.31

14.40
14.52

14.32
14.33
14.34
14.36
14.38
14.39

14.41

14.42
14.44
14.45
14.46

14.50
14.52
14.53
14.55
14.56
15.01

258

S

14.09
14.11
14.12
14.13
14.14
14.15
14.16
14.17

14.18
14.20
14.21
14.22
14.23
14.24
14.25

14.26
14.27
14.28
14.28
14.29
14.31

14.40
14.52

14.32
14.33
14.34
14.36
14.38
14.39

14.41k

337

238

S

14.42

14.43
14.44
14.45
14.47

15.01x

15.05o
15.12

259

S

14.34
14.45

14.49

14.53
14.54

14.56

14.57
14.59
15.00
15.01

15.04
15.06
15.07
15.09
15.10

260

13.48
13.57
14.03
14.13

14.13
14.15
14.16
14.18

14.18
14.19
14.20
14.21
14.23

14.23
14.24
14.25
14.25
14.26
14.27

14.28
14.30
14.32
14.33
14.34
14.35
14.36

14.39
14.41
14.42
14.43
14.44
14.45
14.46
14.47

14.48
14.50
14.51
14.52
14.53
14.54
14.55

14.56
14.57
14.58
14.58
14.59
15.01

15.10
15.23

15.02
15.03
15.04
15.06
15.08
15.09

15.11

15.12
15.14
15.15
15.16

15.20
15.22
15.23
15.25
15.26
15.31

262

15.09
15.11
15.12
15.13
15.14
15.15
15.16
15.17

15.18
15.20
15.21
15.22
15.23
15.24
15.25

15.26
15.27
15.28
15.28
15.29
15.31

15.40
15.52

15.32
15.33
15.34
15.36
15.38
15.39

15.41k

337

242

15.42

15.43
15.44
15.45
15.47

16.01x

16.05o
16.12

264

14.48
14.57
15.03
15.13

15.13
15.15
15.16
15.18

15.18
15.19
15.20
15.21
15.23

15.23
15.24
15.25
15.25
15.26
15.27

15.28
15.30
15.32
15.33
15.34
15.35
15.36

15.39
15.41
15.42
15.43
15.44
15.45
15.46
15.47

15.48
15.50
15.51
15.52
15.53
15.54
15.55

15.56
15.57
15.58
15.58
15.59
16.01

16.10
16.23

16.02
16.03
16.04
16.06
16.08
16.09

16.11

16.12
16.14
16.15
16.16

16.20
16.22
16.23
16.25
16.26
16.31

266

16.09
16.11
16.12
16.13
16.14
16.15
16.16
16.17

16.18
16.20
16.21
16.22
16.23
16.24
16.25

16.26
16.27
16.28
16.28
16.29
16.31

16.40
16.52

16.32
16.33
16.34
16.36
16.38
16.39

16.41

16.42
16.44
16.45
16.46

16.50
16.52
16.53
16.55
16.56
17.01

268

15.48
15.57
16.03
16.13

16.13
16.15
16.16
16.18

16.18
16.19
16.20
16.21
16.23

16.23
16.24
16.25
16.25
16.26
16.27

16.28
16.30
16.32
16.33
16.34
16.35
16.36

16.39
16.41
16.42
16.43
16.44
16.45
16.46
16.47

16.48
16.50
16.51
16.52
16.53
16.54
16.55

16.56
16.57
16.58
16.58
16.59
17.01

17.10
17.23

17.02
17.03
17.04
17.06
17.08
17.09

17.11

17.12
17.14
17.15
17.16

17.20
17.22
17.23
17.25
17.26
17.31

F = nur an schulfreien Tagen
S = nur an Schultagen

z = weiter als Linie F in Richtung Zauckerode
k = weiter als Linie 337 nach DD-Gompitz

x = ab Haltestelle der Gegenrichtung (Steig 2)
o = ab Steig 1

i = kommt als Linie E vom Raschelberg
= Weiterfahrt im selben Fahrzeug möglich

Bitte beachten Sie zwischen Dresden-Dobritz und Kreischa auch die Fahrplantabelle der Linie Gv 86 (zu finden nach der Linie F)!



Ihre Fahrplanauskunft:

www.vvo-online.de/fahrplan

BUS F
Stadtverkehr Freital

DD-Dobritz - Kreischa - Possendorf - FTL-Deuben - Kesselsdorf - DD-Gompitz
Am 24. und 31. Dez Verkehr wie an Samstagen Regionalverkehr Sächsische Schweiz-Osterzgebirge GmbH (RVSOE)

MONTAG - FREITAG

LINIE

Kurs

VERKEHRSHINWEIS

BUS 86 Heidenau Bahnhof  ab
BUS 86 Dresden Meußlitzer Str.  ab
BUS 86 Dresden H.-Seidel-Str.  ab
BUS 86 Dresden S-Bf. Dobritz  an

Dresden S-Bahnhof Dobritz  ab
Dresden Niedersedlitzer Straße
Dresden Ernst-Toller-Straße
DD Prohlis Kaufpark Nickern  an

DD Prohlis Kaufpark Nickern  ab
Dresden Erich-Kästner-Straße
Dresden Urnenstraße
Dresden Altlockwitz
Dresden Lockwitz (2)  an

Dresden Lockwitz (2)  ab
Dresden Am Galgenberg
Dresden Kelterei
Dresden Sobrigauer Weg
Dresden Fußweg nach Borthen
Sobrigau Sechserhaus

Sobrigau Fußweg n Sobrigau
Sobrigau Hummelmühle
Gombsen (Baumschulenstraße)
Kreischa Neugombsen
Klinikum Kreischa
Kreischa Haußmannplatz
Kreischa Am Mühlgraben  an

Kreischa Am Mühlgraben  ab
Kreischa Oberer Dorfplatz
Kreischa Bergfrieden
Kreischa Abzw Quohren
Kreischa Abzw Kleincarsdorf
Possendorf Am Spitzberg
Possendorf Niederdorf
Possendorf Hauptstr (Wpl) (3)  an

Possendorf Hauptstr (Wpl) (3)  ab
Possendorf Oberpoisen
Poss.Poisental Az Hänichen
Poss.Poisental Az Bannewitz
Niederhäslich Bergmannsweg
Niederhäslich Tanzschule
Niederhäslich Dorfplatz (2)

Niederhäslich Waldblick (1)
Niederhäslich Raschelberg
Niederhäslich Waldblick (2)
Niederhäslich Dorfplatz (4)

Freital Rudeltstraße (2)
Freital Zur Hoffnung
Freital Hexenberg (2)
Freital Am Lohberg
Freital Sachsenplatz
Freital Busbahnhof Deuben (9)  an

 S3 Freital Busbf. Deuben  ab
 S3 Dresden Hbf.  an

 S3 Dresden Hbf.  ab
 S3 Freital Busbf. Deuben  an

Freital Busbahnhof Deuben (9)  ab
Freital Neumarkt (1)
Freital Schachtstraße
Freital Platz des Friedens
Freital Turnerstraße
Freital Potschappel Friedhof
Freital Wilsdruffer Straße

FTL Zauckerode Ambulatorium (1)
FTL Zauckerode Ambulatorium (2)

Freital Saalhausener Straße (2)
Freital Gustav-Klimpel-Straße
Freital Wurgwitz Zöllmener Str
Freital Schafberg

FTL Wurgw Edelsteinschleiferei

Kesselsdorf Am Wüsteberg
Kesselsdorf Freitaler Straße (1)
Kesselsdorf Str. des Friedens
Kesselsdorf Unkersdorfer Str. (2)
Kesselsdorf Frankenring (2)
Gompitz Gompitzer Höhe (5)  an

270

17.09
17.11
17.12
17.13
17.14
17.15
17.16
17.17

17.18
17.20
17.21
17.22
17.23
17.24
17.25

17.26
17.27
17.28
17.28
17.29
17.31

17.40
17.52

17.32
17.33
17.34
17.36

17.38
17.39

17.41

17.42
17.44
17.45
17.46

17.50
17.52
17.53
17.55
17.56
18.01

272

16.48
16.57
17.03
17.13

17.13
17.15
17.16
17.18

17.18
17.19
17.20
17.21
17.23

17.23
17.24
17.25
17.25
17.26
17.27

17.28
17.30
17.32
17.33
17.34
17.35
17.36

17.39
17.41
17.42
17.43
17.44
17.45
17.46
17.47

17.48
17.50
17.51
17.52
17.53
17.54
17.55

17.56
17.57
17.58
17.58
17.59
18.01

18.10
18.23

17.34
17.45

18.02
18.03
18.04
18.06

18.08
18.09

18.11

18.12
18.14
18.15
18.16

18.20
18.22
18.23
18.25
18.26
18.31

274

18.09
18.11
18.12
18.13
18.14
18.15
18.16
18.17

18.18
18.20
18.21
18.22
18.23
18.24
18.25

18.26
18.27
18.28
18.28
18.29
18.31

18.40
18.52

275

18.42
18.43
18.44
18.45

18.47
18.48

18.50

276

17.48
17.57
18.03
18.13

18.13
18.15
18.16
18.18

18.18
18.19
18.20
18.21
18.23

18.23
18.24
18.25
18.25
18.26
18.27

18.28
18.30
18.32
18.33
18.34
18.35
18.36

18.37
18.39
18.40
18.41
18.42
18.43
18.44
18.45

18.46
18.48
18.49
18.50
18.51
18.52
18.53

18.54
18.55
18.56
18.56
18.57
18.59

19.10
19.23

18.34
18.45

19.00
19.01
19.02
19.03

19.05
19.06

19.08

19.09
19.11
19.12
19.13

19.16
19.18
19.19
19.21
19.22
19.27

277

19.06
19.08
19.09
19.10
19.11
19.12
19.13

19.14
19.15
19.16
19.16
19.17
19.19

19.40
19.52

278

18.48
18.57
19.03
19.13

19.13
19.15
19.16
19.18

19.18
19.19
19.20
19.21
19.23

19.23
19.24
19.25
19.25
19.26
19.27

19.28
19.30
19.32
19.33
19.34
19.35
19.36

19.37
19.39
19.40
19.41
19.42
19.43
19.44
19.45

19.46
19.48
19.49
19.50
19.51
19.52
19.53

19.54
19.55
19.56
19.56
19.57
19.59

20.10
20.23

19.34
19.45

20.00
20.01
20.02
20.03

20.05
20.06

20.08

280

19.51
19.59
20.05
20.15

20.15
20.16
20.17
20.19

20.19
20.20
20.21
20.22
20.24

20.24
20.25
20.26
20.26
20.27
20.28

20.29
20.31
20.33
20.34
20.35
20.36
20.37

20.38
20.40
20.41
20.42
20.43
20.44
20.45
20.46

20.47
20.48
20.49
20.50
20.51
20.52
20.53

20.54
20.55
20.56
20.56
20.57
20.59

21.10
21.23

20.34
20.45

21.00
21.01
21.02
21.03

21.05
21.06

21.08

E

282

21.38
21.39
21.40

21.41
21.41
21.42
21.42
21.43
21.45

21.34
21.45

21.53
21.54
21.55
21.56

21.58
21.59

22.01

22.02

22.04

86

21.54
22.02
22.07
22.15

22.16
22.17
22.18
22.19

22.21
22.22
22.23
22.24
22.26

22.26
22.27
22.28
22.28
22.29
22.29

22.30
22.32
22.34
22.35
22.36
22.37
22.38

684

22.34
22.45

22.51
22.52
22.53
22.54

22.56
22.57

22.59

23.00

23.02

23.09

286

22.39d
22.41
22.42
22.43
22.44
22.45
22.46
22.47

22.47
22.48
22.49
22.50
22.51
22.52
22.53

22.54
22.55
22.56
22.56
22.57
22.59

23.10
23.23

E

288

23.38
23.39
23.40

23.41
23.41
23.42
23.42
23.43
23.45z

288

23.34
23.45

23.53
23.54
23.55
23.57

23.59
0.00

0.01

290

1.08L
1.09
1.10

1.12g

n8 A

2.08L
2.10
2.11

2.13

n8 A

3.08L
3.10
3.11

3.13

SAMSTAG

202

4.09D
4.10
4.11
4.12
4.13
4.14
4.15

4.16
4.17
4.18
4.18
4.19
4.21

4.22
4.23
4.24
4.25

4.27
4.28

4.30

204

5.05
5.17

5.21
5.22
5.23
5.24

5.26
5.27

5.29

206

86

5.21
5.22
5.23
5.24

5.24
5.25
5.26
5.27
5.29

5.29
5.30
5.31
5.31
5.32
5.32

5.33
5.35
5.37
5.38
5.39
5.40
5.41

610

6.02
6.16

6.36
6.37
6.38
6.39

6.41
6.42

6.44

6.45

6.47

6.50
6.52
6.53
6.55
6.56
7.01

414

6.18
6.19
6.20
6.21

6.21
6.22
6.23
6.24
6.26

6.27
6.28
6.29
6.29
6.30
6.30

6.31
6.33
6.35
6.36
6.37
6.38
6.39

6.40
6.42
6.43
6.44
6.45
6.46
6.47
6.48

6.49
6.50
6.51
6.52
6.53
6.54
6.55

6.56
6.57
6.58
6.59

7.00
7.01
7.02
7.02
7.03
7.04

7.10
7.23

SAMSTAG

LINIE

Kurs

 S3 Dresden Hbf.  ab
 S3 Freital Busbf. Deuben  an

Freital Busbahnhof Deuben (9)  ab
Freital Neumarkt (1)
Freital Schachtstraße
Freital Platz des Friedens
Freital Potschappel Friedhof
Freital Wilsdruffer Straße

FTL Zauckerode Ambulatorium (1)
FTL Zauckerode Ambulatorium (2)

Freital Saalhausener Straße (2)
FTL Wurgw Edelsteinschleiferei

Kesselsdorf Unkersdorfer Str. (2)
Kesselsdorf Frankenring (2)
Gompitz Gompitzer Höhe (5)  an

333/E

268

6.34
6.45

7.05
7.06
7.07
7.08
7.09
7.10

7.12

7.13
7.14

7.31
7.32
7.39

216

7.02
7.16

7.32
7.33
7.34
7.35
7.37
7.38

7.40

n8 = nur Nächte vor Samstag, vor Sonntag und vor Feiertag,
auch Nacht 31. Dez/01. Jan, nicht Nacht 24./25. Dez

A = Fahrt als Linie A

86 = Fahrt der Linie 86
z = weiter als Linie F in Richtung Zauckerode
D = kommt von Dresden als Linie 360

g = Weiterfahrt ohne Aufenthalt: siehe Gegenrichtung
L = kommt von DD-Löbtau als Linie A
d = Bus kommt als Linie 86 von Dresden-Dobritz

= Weiterfahrt im selben Fahrzeug möglich

Bitte beachten Sie zwischen Dresden-Dobritz und Kreischa auch die Fahrplantabelle der Linie Gv 86 (zu finden nach der Linie F)!



Ihre Fahrplanauskunft:

www.vvo-online.de/fahrplan

BUS F
Stadtverkehr Freital

DD-Dobritz - Kreischa - Possendorf - FTL-Deuben - Kesselsdorf - DD-Gompitz
Am 24. und 31. Dez Verkehr wie an Samstagen Regionalverkehr Sächsische Schweiz-Osterzgebirge GmbH (RVSOE)

SAMSTAG

LINIE

Kurs

VERKEHRSHINWEIS

Dresden S-Bahnhof Dobritz  ab
Dresden Niedersedlitzer Straße
Dresden Ernst-Toller-Straße
DD Prohlis Kaufpark Nickern  an

DD Prohlis Kaufpark Nickern  ab
Dresden Erich-Kästner-Straße
Dresden Urnenstraße
Dresden Altlockwitz
Dresden Lockwitz (2)  an

Dresden Lockwitz (2)  ab
Dresden Am Galgenberg
Dresden Kelterei
Dresden Sobrigauer Weg
Dresden Fußweg nach Borthen
Sobrigau Sechserhaus

Sobrigau Fußweg n Sobrigau
Sobrigau Hummelmühle
Gombsen (Baumschulenstraße)
Kreischa Neugombsen
Klinikum Kreischa
Kreischa Haußmannplatz
Kreischa Am Mühlgraben  an

Kreischa Am Mühlgraben  ab
Kreischa Oberer Dorfplatz
Kreischa Bergfrieden
Kreischa Abzw Quohren
Kreischa Abzw Kleincarsdorf
Possendorf Am Spitzberg
Possendorf Niederdorf
Possendorf Hauptstr (Wpl) (3)  an

Possendorf Hauptstr (Wpl) (3)  ab
Possendorf Oberpoisen
Poss.Poisental Az Hänichen
Poss.Poisental Az Bannewitz
Niederhäslich Bergmannsweg
Niederhäslich Tanzschule
Niederhäslich Dorfplatz (2)

Niederhäslich Raschelberg
Niederhäslich Waldblick (2)
Niederhäslich Dorfplatz (4)

Freital Rudeltstraße (2)
Freital Zur Hoffnung
Freital Hexenberg (2)
Freital Am Lohberg
Freital Sachsenplatz
Freital Busbahnhof Deuben (9)  an

 S3 Freital Busbf. Deuben  ab
 S3 Dresden Hbf.  an

 S3 Dresden Hbf.  ab
 S3 Freital Busbf. Deuben  an

Freital Busbahnhof Deuben (9)  ab
Freital Neumarkt (1)
Freital Schachtstraße
Freital Platz des Friedens
Freital Potschappel Friedhof
Freital Wilsdruffer Straße

FTL Zauckerode Ambulatorium (1)
FTL Zauckerode Ambulatorium (2)

Freital Saalhausener Straße (2)
Freital Gustav-Klimpel-Straße
Freital Wurgwitz Zöllmener Str
Freital Schafberg

FTL Wurgw Edelsteinschleiferei

Kesselsdorf Am Wüsteberg
Kesselsdorf Freitaler Straße (1)
Kesselsdorf Str. des Friedens
Kesselsdorf Unkersdorfer Str. (2)
Kesselsdorf Frankenring (2)
Gompitz Gompitzer Höhe (5)  an

624

7.18
7.19
7.20
7.21

7.21
7.22
7.23
7.24
7.26

7.27
7.28
7.29
7.29
7.30
7.30

7.31
7.33
7.35
7.36
7.37
7.38
7.39

7.40
7.42
7.43
7.44
7.45
7.46
7.47
7.48

7.49
7.50
7.51
7.52
7.53
7.54
7.55

7.56
7.57
7.58
7.58
7.59
8.01

8.10
8.23

7.34
7.45

8.02
8.03
8.04
8.05
8.07
8.08

8.10

8.11

8.13

8.16
8.18
8.19
8.21
8.22
8.27

E

270

8.24
8.25
8.26

8.27
8.27
8.28
8.28
8.29
8.31

8.40
8.52

8.02
8.16

8.32
8.33
8.34
8.35
8.37
8.38

8.40

230

8.18
8.19
8.20
8.21

8.21
8.22
8.23
8.24
8.26

8.27
8.28
8.29
8.29
8.30
8.30

8.31
8.33
8.35
8.36
8.37
8.38
8.39

8.40
8.42
8.43
8.44
8.45
8.46
8.47
8.48

8.49
8.50
8.51
8.52
8.53
8.54
8.55

8.56
8.57
8.58
8.58
8.59
9.01a

9.10
9.23

333/E

272

8.34
8.45

9.02
9.03
9.04
9.05
9.07
9.08

9.10

9.11

9.13

9.31
9.32
9.39

232

9.02
9.16

9.30
9.31
9.32
9.33
9.35
9.36

9.38

236

9.15
9.16
9.17
9.19

9.19
9.20
9.21
9.22
9.24

9.24
9.25
9.26
9.26
9.27
9.28

9.29
9.31
9.33
9.34
9.35
9.36
9.37

9.38
9.40
9.41
9.42
9.43
9.44
9.45
9.46

9.47
9.48
9.49
9.50
9.51
9.52
9.53

9.54
9.55
9.56
9.56
9.57
9.59

10.10
10.23

9.34
9.45

10.00
10.01
10.02
10.03
10.05
10.06

10.08

10.09
10.11
10.12
10.13

10.16
10.18
10.19
10.21
10.22
10.27

238

10.02
10.16

10.30c
10.31
10.32
10.33
10.35
10.36

10.38

242

10.15
10.16
10.17
10.19

10.19
10.20
10.21
10.22
10.24

10.24
10.25
10.26
10.26
10.27
10.28

10.29
10.31
10.33
10.34
10.35
10.36
10.37

10.38
10.40
10.41
10.42
10.43
10.44
10.45
10.46

10.47
10.48
10.49
10.50
10.51
10.52
10.53

10.54
10.55
10.56
10.56
10.57
10.59

11.10
11.23

10.34
10.45

11.00
11.01
11.02
11.03
11.05
11.06

11.08

11.09
11.11
11.12
11.13

11.16
11.18
11.19
11.21
11.22
11.27

244

11.02
11.16

11.30c
11.31
11.32
11.33
11.35
11.36

11.38

248

11.15
11.16
11.17
11.19

11.19
11.20
11.21
11.22
11.24

11.24
11.25
11.26
11.26
11.27
11.28

11.29
11.31
11.33
11.34
11.35
11.36
11.37

11.38
11.40
11.41
11.42
11.43
11.44
11.45
11.46

11.47
11.48
11.49
11.50
11.51
11.52
11.53

11.54
11.55
11.56
11.56
11.57
11.59a

12.10
12.23

333/E

280

11.34
11.45

12.00
12.01
12.02
12.03
12.05
12.06

12.08

12.09

12.11

12.29
12.30
12.37

250

12.02
12.16

12.30c
12.31
12.32
12.33
12.35
12.36

12.38

252

12.15
12.16
12.17
12.19

12.19
12.20
12.21
12.22
12.24

12.24
12.25
12.26
12.26
12.27
12.28

12.29
12.31
12.33
12.34
12.35
12.36
12.37

12.38
12.40
12.41
12.42
12.43
12.44
12.45
12.46

12.47
12.48
12.49
12.50
12.51
12.52
12.53

12.54
12.55
12.56
12.56
12.57
12.59

13.10
13.23

12.34
12.45

13.00
13.01
13.02
13.03
13.05
13.06

13.08

13.09
13.11
13.12
13.13

13.16
13.18
13.19
13.21
13.22
13.27

254

13.02
13.16

13.30c
13.31
13.32
13.33
13.35
13.36

13.38

256

13.15
13.16
13.17
13.19

13.19
13.20
13.21
13.22
13.24

13.24
13.25
13.26
13.26
13.27
13.28

13.29
13.31
13.33
13.34
13.35
13.36
13.37

13.38
13.40
13.41
13.42
13.43
13.44
13.45
13.46

13.47
13.48
13.49
13.50
13.51
13.52
13.53

13.54
13.55
13.56
13.56
13.57
13.59

14.10
14.23

13.34
13.45

14.00
14.01
14.02
14.03
14.05
14.06

14.08

14.09
14.11
14.12
14.13

14.16
14.18
14.19
14.21
14.22
14.27

258

W

14.02
14.16

14.30c
14.31
14.32
14.33
14.35
14.36

14.38

260

14.15
14.16
14.17
14.19

14.19
14.20
14.21
14.22
14.24

14.24
14.25
14.26
14.26
14.27
14.28

14.29
14.31
14.33
14.34
14.35
14.36
14.37

14.38
14.40
14.41
14.42
14.43
14.44
14.45
14.46

14.47
14.48
14.49
14.50
14.51
14.52
14.53

14.54
14.55
14.56
14.56
14.57
14.59a

15.10
15.23

333/E

288

14.34
14.45

15.00
15.01
15.02
15.03
15.05
15.06

15.08

15.09

15.11

15.29
15.30
15.37

262

W

15.02
15.16

15.30c
15.31
15.32
15.33
15.35
15.36

15.38

664

15.15
15.16
15.17
15.19

15.19
15.20
15.21
15.22
15.24

15.24
15.25
15.26
15.26
15.27
15.28

15.29
15.31
15.33
15.34
15.35
15.36
15.37

15.38
15.40
15.41
15.42
15.43
15.44
15.45
15.46

15.47
15.48
15.49
15.50
15.51
15.52
15.53

15.54
15.55
15.56
15.56
15.57
15.59

16.10
16.23

15.34
15.45

16.00
16.01
16.02
16.03
16.05
16.06

16.08

16.09
16.11
16.12
16.13

16.16
16.18
16.19
16.21
16.22
16.27

266

W

16.02
16.16

16.30c
16.31
16.32
16.33
16.35
16.36

16.38

268

16.15
16.16
16.17
16.19

16.19
16.20
16.21
16.22
16.24

16.24
16.25
16.26
16.26
16.27
16.28

16.29
16.31
16.33
16.34
16.35
16.36
16.37

16.38
16.40
16.41
16.42
16.43
16.44
16.45
16.46

16.47
16.48
16.49
16.50
16.51
16.52
16.53

16.54
16.55
16.56
16.56
16.57
16.59

17.10
17.23

16.34
16.45

17.00
17.01
17.02
17.03
17.05
17.06

17.08

17.09
17.11
17.12
17.13

17.16
17.18
17.19
17.21
17.22
17.27

272

17.15
17.16
17.17
17.19

17.19
17.20
17.21
17.22
17.24

17.24
17.25
17.26
17.26
17.27
17.28

17.29
17.31
17.33
17.34
17.35
17.36
17.37

17.38
17.40
17.41
17.42
17.43
17.44
17.45
17.46

17.47
17.48
17.49
17.50
17.51
17.52
17.53

17.54
17.55
17.56
17.56
17.57
17.59a

18.10
18.23

SAMSTAG

LINIE

Kurs

 S3 Dresden Hbf.  ab
 S3 Freital Busbf. Deuben  an

Freital Busbahnhof Deuben (9)  ab
Freital Neumarkt (1)
Freital Schachtstraße
Freital Platz des Friedens
Freital Potschappel Friedhof
Freital Wilsdruffer Straße

FTL Zauckerode Ambulatorium (2)

Freital Saalhausener Straße (2)
FTL Wurgw Edelsteinschleiferei

Kesselsdorf Unkersdorfer Str. (2)
Kesselsdorf Frankenring (2)
Gompitz Gompitzer Höhe (5)  an

333/E

296

17.34
17.45

18.00
18.01
18.02
18.03
18.05
18.06

18.08

18.09
18.11

18.29
18.30
18.37

W = nicht 24. und 31. Dez a = weiter als Linie E/333 über Grumbach nach DD-Gompitz c = kommt von Coßmannsdorf als Linie A

Bitte beachten Sie zwischen Dresden-Dobritz und Kreischa auch die Fahrplantabelle der Linie Gv 86 (zu finden nach der Linie F)!



Ihre Fahrplanauskunft:

www.vvo-online.de/fahrplan

BUS F
Stadtverkehr Freital

DD-Dobritz - Kreischa - Possendorf - FTL-Deuben - Kesselsdorf - DD-Gompitz
Am 24. und 31. Dez Verkehr wie an Samstagen Regionalverkehr Sächsische Schweiz-Osterzgebirge GmbH (RVSOE)

SAMSTAG

LINIE

Kurs

VERKEHRSHINWEIS

Dresden S-Bahnhof Dobritz  ab
Dresden Niedersedlitzer Straße
Dresden Ernst-Toller-Straße
DD Prohlis Kaufpark Nickern  an

DD Prohlis Kaufpark Nickern  ab
Dresden Erich-Kästner-Straße
Dresden Urnenstraße
Dresden Altlockwitz
Dresden Lockwitz (2)  an

Dresden Lockwitz (2)  ab
Dresden Am Galgenberg
Dresden Kelterei
Dresden Sobrigauer Weg
Dresden Fußweg nach Borthen
Sobrigau Sechserhaus

Sobrigau Fußweg n Sobrigau
Sobrigau Hummelmühle
Gombsen (Baumschulenstraße)
Kreischa Neugombsen
Klinikum Kreischa
Kreischa Haußmannplatz
Kreischa Am Mühlgraben  an

Kreischa Am Mühlgraben  ab
Kreischa Oberer Dorfplatz
Kreischa Bergfrieden
Kreischa Abzw Quohren
Kreischa Abzw Kleincarsdorf
Possendorf Am Spitzberg
Possendorf Niederdorf
Possendorf Hauptstr (Wpl) (3)  an

Possendorf Hauptstr (Wpl) (3)  ab
Possendorf Oberpoisen
Poss.Poisental Az Hänichen
Poss.Poisental Az Bannewitz
Niederhäslich Bergmannsweg
Niederhäslich Tanzschule
Niederhäslich Dorfplatz (2)

Niederhäslich Waldblick (1)
Niederhäslich Raschelberg
Niederhäslich Waldblick (2)
Niederhäslich Dorfplatz (4)

Freital Rudeltstraße (2)
Freital Zur Hoffnung
Freital Hexenberg (2)
Freital Am Lohberg
Freital Sachsenplatz
Freital Busbahnhof Deuben (9)  an

 S3 Freital Busbf. Deuben  ab
 S3 Dresden Hbf.  an

HINWEIS FÜR ANSCHLUSS
 S3 Dresden Hbf.  ab
 S3 Freital Busbf. Deuben  an

Freital Busbahnhof Deuben (9)  ab
Freital Neumarkt (1)
Freital Schachtstraße
Freital Platz des Friedens
Freital Turnerstraße
Freital Potschappel Friedhof
Freital Wilsdruffer Straße

FTL Zauckerode Ambulatorium (1)
FTL Zauckerode Ambulatorium (2)

Freital Saalhausener Straße (2)
Freital Gustav-Klimpel-Straße
Freital Wurgwitz Zöllmener Str
Freital Schafberg

FTL Wurgw Edelsteinschleiferei

Kesselsdorf Am Wüsteberg
Kesselsdorf Freitaler Straße (1)
Kesselsdorf Str. des Friedens
Kesselsdorf Unkersdorfer Str. (2)
Kesselsdorf Frankenring (2)
Gompitz Gompitzer Höhe (5)  an

676

wr

18.15
18.16
18.17
18.19

18.19
18.20
18.21
18.22
18.24

18.24
18.25
18.26
18.26
18.27
18.28

18.29
18.31
18.33
18.34
18.35
18.36
18.37

18.38
18.40
18.41
18.42
18.43
18.44
18.45
18.46

18.47
18.48
18.49
18.50
18.51
18.52
18.53

18.54
18.55
18.56
18.56
18.57
18.59

19.10
19.23

18.34
18.45

19.00
19.01
19.02
19.03

19.05
19.06

19.08

19.09

19.11

19.14
19.16
19.17
19.19
19.20
19.25

676

wq

18.15
18.16
18.17
18.19

18.19
18.20
18.21
18.22
18.24

18.24
18.25
18.26
18.26
18.27
18.28

18.29
18.31
18.33
18.34
18.35
18.36
18.37

18.38
18.40
18.41
18.42
18.43
18.44
18.45
18.46

18.47
18.48
18.49
18.50
18.51
18.52
18.53

18.54
18.55
18.56
18.56
18.57
18.59

19.10
19.23

18.34
18.45

19.00
19.01
19.02
19.03

19.05
19.06

19.08

678

wr

19.15
19.16
19.17
19.19

19.19
19.20
19.21
19.22
19.24

19.24
19.25
19.26
19.26
19.27
19.28

19.29
19.31
19.33
19.34
19.35
19.36
19.37

19.38
19.40
19.41
19.42
19.43
19.44
19.45
19.46

19.47
19.48
19.49
19.50
19.51
19.52
19.53

19.54
19.55
19.56
19.56
19.57
19.59

20.10
20.23

19.34
19.45

20.00
20.01
20.02
20.03

20.05
20.06

20.08

20.09

20.11

20.14
20.16
20.17
20.19
20.20
20.25

678

wq

19.15
19.16
19.17
19.19

19.19
19.20
19.21
19.22
19.24

19.24
19.25
19.26
19.26
19.27
19.28

19.29
19.31
19.33
19.34
19.35
19.36
19.37

19.38
19.40
19.41
19.42
19.43
19.44
19.45
19.46

19.47
19.48
19.49
19.50
19.51
19.52
19.53

19.54
19.55
19.56
19.56
19.57
19.59

20.10
20.23

280

wr

20.34
20.45

20.51
20.52
20.53
20.54

20.56
20.57

20.59

684

wr

W
22.34
22.45

22.51
22.52
22.53
22.54

22.56
22.57

22.59

23.00

23.02

23.09

E

298

W

23.38
23.39
23.40

23.41
23.41
23.42
23.42
23.43
23.45z

288

W

23.34
23.45

23.53
23.54
23.55
23.57

23.59
0.00

0.01

290

wr

1.08L
1.09
1.10

1.12g

292

99

1.21
1.22
1.23
1.24

1.25
1.26

1.29

1.30

1.32

1.39

n8 A

2.08L
2.10
2.11

2.13

n8 A

3.08L
3.10
3.11

3.13

SONN- UND FEIERTAG

201

wt

4.09D
4.10
4.11
4.12
4.13
4.14
4.15

4.16
4.17
4.18
4.18
4.19
4.21

204

xh

5.05
5.17

5.21
5.22
5.23
5.24

5.26
5.27

5.29

206

86

5.21
5.22
5.23
5.24

5.24
5.25
5.26
5.27
5.29

5.29
5.30
5.31
5.31
5.32
5.32

5.33
5.35
5.37
5.38
5.39
5.40
5.41

414

6.18
6.19
6.20
6.21

6.21
6.22
6.23
6.24
6.26

6.27
6.28
6.29
6.29
6.30
6.30

6.31
6.33
6.35
6.36
6.37
6.38
6.39

6.40
6.42
6.43
6.44
6.45
6.46
6.47
6.48

6.49
6.50
6.51
6.52
6.53
6.54
6.55

6.56
6.57
6.58
6.59

7.00
7.00
7.01
7.01
7.02
7.04

7.10
7.23

6.34
6.45

7.05
7.06
7.07
7.08

7.10
7.11

7.13

E

270

7.02
7.16

7.32v
7.33
7.34
7.35

7.36
7.37

7.39

7.40

7.41

624

7.18
7.19
7.20
7.21

7.21
7.22
7.23
7.24
7.26

7.27
7.28
7.29
7.29
7.30
7.30

7.31
7.33
7.35
7.36
7.37
7.38
7.39

7.40
7.42
7.43
7.44
7.45
7.46
7.47
7.48

7.49
7.50
7.51
7.52
7.53
7.54
7.55

7.56
7.57
7.58
7.58
7.59
8.01

8.10
8.23

7.34
7.45

8.02
8.03
8.04
8.06

8.08
8.09

8.11

8.12

8.14

8.18
8.20
8.21
8.22
8.23
8.28

230

8.18
8.19
8.20
8.21

8.21
8.22
8.23
8.24
8.26

8.27
8.28
8.29
8.29
8.30
8.30

8.31
8.33
8.35
8.36
8.37
8.38
8.39

8.40
8.42
8.43
8.44
8.45
8.46
8.47
8.48

8.49
8.50
8.51
8.52
8.53
8.54
8.55

8.56
8.57
8.58
8.58
8.59
9.01a

9.10
9.23

333/E

272

8.34
8.45

9.02
9.03
9.04
9.05

9.07
9.08

9.10

9.11

9.13

9.31
9.32
9.39

236

9.15
9.16
9.17
9.19

9.19
9.20
9.21
9.22
9.24

9.24
9.25
9.26
9.26
9.27
9.28

9.29
9.31
9.33
9.34
9.35
9.36
9.37

9.38
9.40
9.41
9.42
9.43
9.44
9.45
9.46

9.47
9.48
9.49
9.50
9.51
9.52
9.53

9.54
9.55
9.56
9.56
9.57
9.59

10.10
10.23

9.34
9.45

10.00
10.01
10.02
10.03

10.05
10.06

10.08

10.09
10.11
10.12
10.13

10.16
10.18
10.19
10.21
10.22
10.27

242

10.15
10.16
10.17
10.19

10.19
10.20
10.21
10.22
10.24

10.24
10.25
10.26
10.26
10.27
10.28

10.29
10.31
10.33
10.34
10.35
10.36
10.37

10.38
10.40
10.41
10.42
10.43
10.44
10.45
10.46

10.47
10.48
10.49
10.50
10.51
10.52
10.53

10.54
10.55
10.56
10.56
10.57
10.59

11.10
11.23

10.34
10.45

11.00
11.01
11.02
11.03

11.05
11.06

11.08

11.09
11.11
11.12
11.13

11.16
11.18
11.19
11.21
11.22
11.27

n8 = nur Nächte vor Samstag, vor Sonntag und vor Feiertag,
auch Nacht 31. Dez/01. Jan, nicht Nacht 24./25. Dez

99 = nur in Nacht 31. Dez/1. Jan
W = nicht 24. und 31. Dez

wq = nur 24. Dez
wr = nicht 24. Dez
wt = nicht 25. Dez
xh = nicht 25. Dez und 1. Jan

A = Fahrt als Linie A
86 = Fahrt der Linie 86
z = weiter als Linie F in Richtung Zauckerode
v = kommt von Possendorf/ Kreischa als Linie F

D = kommt von Dresden als Linie 360
g = Weiterfahrt ohne Aufenthalt: siehe Gegenrichtung
a = weiter als Linie E/333 über Grumbach nach DD-Gompitz
L = kommt von DD-Löbtau als Linie A

Bitte beachten Sie zwischen Dresden-Dobritz und Kreischa auch die Fahrplantabelle der Linie Gv 86 (zu finden nach der Linie F)!



Ihre Fahrplanauskunft:

www.vvo-online.de/fahrplan

BUS F
Stadtverkehr Freital

DD-Dobritz - Kreischa - Possendorf - FTL-Deuben - Kesselsdorf - DD-Gompitz
Am 24. und 31. Dez Verkehr wie an Samstagen Regionalverkehr Sächsische Schweiz-Osterzgebirge GmbH (RVSOE)

SONN- UND FEIERTAG

LINIE

Kurs

VERKEHRSHINWEIS

Dresden S-Bahnhof Dobritz  ab
Dresden Niedersedlitzer Straße
Dresden Ernst-Toller-Straße
DD Prohlis Kaufpark Nickern  an

DD Prohlis Kaufpark Nickern  ab
Dresden Erich-Kästner-Straße
Dresden Urnenstraße
Dresden Altlockwitz
Dresden Lockwitz (2)  an

Dresden Lockwitz (2)  ab
Dresden Am Galgenberg
Dresden Kelterei
Dresden Sobrigauer Weg
Dresden Fußweg nach Borthen
Sobrigau Sechserhaus

Sobrigau Fußweg n Sobrigau
Sobrigau Hummelmühle
Gombsen (Baumschulenstraße)
Kreischa Neugombsen
Klinikum Kreischa
Kreischa Haußmannplatz
Kreischa Am Mühlgraben  an

Kreischa Am Mühlgraben  ab
Kreischa Oberer Dorfplatz
Kreischa Bergfrieden
Kreischa Abzw Quohren
Kreischa Abzw Kleincarsdorf
Possendorf Am Spitzberg
Possendorf Niederdorf
Possendorf Hauptstr (Wpl) (3)  an

Possendorf Hauptstr (Wpl) (3)  ab
Possendorf Oberpoisen
Poss.Poisental Az Hänichen
Poss.Poisental Az Bannewitz
Niederhäslich Bergmannsweg
Niederhäslich Tanzschule
Niederhäslich Dorfplatz (2)

Niederhäslich Raschelberg
Niederhäslich Waldblick (2)
Niederhäslich Dorfplatz (4)

Freital Rudeltstraße (2)
Freital Zur Hoffnung
Freital Hexenberg (2)
Freital Am Lohberg
Freital Sachsenplatz
Freital Busbahnhof Deuben (9)  an

 S3 Freital Busbf. Deuben  ab
 S3 Dresden Hbf.  an

 S3 Dresden Hbf.  ab
 S3 Freital Busbf. Deuben  an

Freital Busbahnhof Deuben (9)  ab
Freital Neumarkt (1)
Freital Schachtstraße
Freital Platz des Friedens
Freital Turnerstraße
Freital Potschappel Friedhof
Freital Wilsdruffer Straße

FTL Zauckerode Ambulatorium (1)
FTL Zauckerode Ambulatorium (2)

Freital Saalhausener Straße (2)
Freital Gustav-Klimpel-Straße
Freital Wurgwitz Zöllmener Str
Freital Schafberg

FTL Wurgw Edelsteinschleiferei

Kesselsdorf Am Wüsteberg
Kesselsdorf Freitaler Straße (1)
Kesselsdorf Str. des Friedens
Kesselsdorf Unkersdorfer Str. (2)
Kesselsdorf Frankenring (2)
Gompitz Gompitzer Höhe (5)  an

248

11.15
11.16
11.17
11.19

11.19
11.20
11.21
11.22
11.24

11.24
11.25
11.26
11.26
11.27
11.28

11.29
11.31
11.33
11.34
11.35
11.36
11.37

11.38
11.40
11.41
11.42
11.43
11.44
11.45
11.46

11.47
11.48
11.49
11.50
11.51
11.52
11.53

11.54
11.55
11.56
11.56
11.57
11.59a

12.10
12.23

333/E

280

11.34
11.45

12.00
12.01
12.02
12.03

12.05
12.06

12.08

12.09

12.11

12.29
12.30
12.37

252

12.15
12.16
12.17
12.19

12.19
12.20
12.21
12.22
12.24

12.24
12.25
12.26
12.26
12.27
12.28

12.29
12.31
12.33
12.34
12.35
12.36
12.37

12.38
12.40
12.41
12.42
12.43
12.44
12.45
12.46

12.47
12.48
12.49
12.50
12.51
12.52
12.53

12.54
12.55
12.56
12.56
12.57
12.59

13.10
13.23

12.34
12.45

13.00
13.01
13.02
13.03

13.05
13.06

13.08

13.09
13.11
13.12
13.13

13.16
13.18
13.19
13.21
13.22
13.27

256

13.15
13.16
13.17
13.19

13.19
13.20
13.21
13.22
13.24

13.24
13.25
13.26
13.26
13.27
13.28

13.29
13.31
13.33
13.34
13.35
13.36
13.37

13.38
13.40
13.41
13.42
13.43
13.44
13.45
13.46

13.47
13.48
13.49
13.50
13.51
13.52
13.53

13.54
13.55
13.56
13.56
13.57
13.59

14.10
14.23

13.34
13.45

14.00
14.01
14.02
14.03

14.05
14.06

14.08

14.09
14.11
14.12
14.13

14.16
14.18
14.19
14.21
14.22
14.27

260

14.15
14.16
14.17
14.19

14.19
14.20
14.21
14.22
14.24

14.24
14.25
14.26
14.26
14.27
14.28

14.29
14.31
14.33
14.34
14.35
14.36
14.37

14.38
14.40
14.41
14.42
14.43
14.44
14.45
14.46

14.47
14.48
14.49
14.50
14.51
14.52
14.53

14.54
14.55
14.56
14.56
14.57
14.59a

15.10
15.23

333/E

288

14.34
14.45

15.00
15.01
15.02
15.03

15.05
15.06

15.08

15.09

15.11

15.29
15.30
15.37

664

15.15
15.16
15.17
15.19

15.19
15.20
15.21
15.22
15.24

15.24
15.25
15.26
15.26
15.27
15.28

15.29
15.31
15.33
15.34
15.35
15.36
15.37

15.38
15.40
15.41
15.42
15.43
15.44
15.45
15.46

15.47
15.48
15.49
15.50
15.51
15.52
15.53

15.54
15.55
15.56
15.56
15.57
15.59

16.10
16.23

15.34
15.45

16.00
16.01
16.02
16.03

16.05
16.06

16.08

16.09
16.11
16.12
16.13

16.16
16.18
16.19
16.21
16.22
16.27

268

16.15
16.16
16.17
16.19

16.19
16.20
16.21
16.22
16.24

16.24
16.25
16.26
16.26
16.27
16.28

16.29
16.31
16.33
16.34
16.35
16.36
16.37

16.38
16.40
16.41
16.42
16.43
16.44
16.45
16.46

16.47
16.48
16.49
16.50
16.51
16.52
16.53

16.54
16.55
16.56
16.56
16.57
16.59

17.10
17.23

16.34
16.45

17.00
17.01
17.02
17.03

17.05
17.06

17.08

17.09
17.11
17.12
17.13

17.16
17.18
17.19
17.21
17.22
17.27

272

17.15
17.16
17.17
17.19

17.19
17.20
17.21
17.22
17.24

17.24
17.25
17.26
17.26
17.27
17.28

17.29
17.31
17.33
17.34
17.35
17.36
17.37

17.38
17.40
17.41
17.42
17.43
17.44
17.45
17.46

17.47
17.48
17.49
17.50
17.51
17.52
17.53

17.54
17.55
17.56
17.56
17.57
17.59a

18.10
18.23

333/E

296

17.34
17.45

18.00
18.01
18.02
18.03

18.05
18.06

18.08

18.09

18.11

18.29
18.30
18.37

676

18.15
18.16
18.17
18.19

18.19
18.20
18.21
18.22
18.24

18.24
18.25
18.26
18.26
18.27
18.28

18.29
18.31
18.33
18.34
18.35
18.36
18.37

18.38
18.40
18.41
18.42
18.43
18.44
18.45
18.46

18.47
18.48
18.49
18.50
18.51
18.52
18.53

18.54
18.55
18.56
18.56
18.57
18.59

19.10
19.23

18.34
18.45

19.00
19.01
19.02
19.03

19.05
19.06

19.08

19.09

19.11

19.14
19.16
19.17
19.19
19.20
19.25

678

19.15
19.16
19.17
19.19

19.19
19.20
19.21
19.22
19.24

19.24
19.25
19.26
19.26
19.27
19.28

19.29
19.31
19.33
19.34
19.35
19.36
19.37

19.38
19.40
19.41
19.42
19.43
19.44
19.45
19.46

19.47
19.48
19.49
19.50
19.51
19.52
19.53

19.54
19.55
19.56
19.56
19.57
19.59

20.10
20.23

19.34
19.45

20.00
20.01
20.02
20.03

20.05
20.06

20.08

20.09

20.11

20.14
20.16
20.17
20.19
20.20
20.25

280

20.34
20.45

20.51
20.52
20.53
20.54

20.55
20.56

20.59

684

22.34
22.45

22.51
22.52
22.53
22.54

22.56
22.57

22.59

23.00

23.02

23.09

E

298

23.38
23.39
23.40

23.41
23.41
23.42
23.42
23.43
23.45z

288

23.34
23.45

23.53
23.54
23.55
23.57

23.59
0.00

0.01

290

1.08L
1.09
1.10

1.12g

n8 A

2.08L
2.10
2.11

2.13

n8 A

3.08L
3.10
3.11

3.13

n8 = nur Nächte vor Samstag, vor Sonntag und vor Feiertag,
auch Nacht 31. Dez/01. Jan, nicht Nacht 24./25. Dez

A = Fahrt als Linie A
z = weiter als Linie F in Richtung Zauckerode

g = Weiterfahrt ohne Aufenthalt: siehe Gegenrichtung
a = weiter als Linie E/333 über Grumbach nach DD-Gompitz

L = kommt von DD-Löbtau als Linie A

Bitte beachten Sie zwischen Dresden-Dobritz und Kreischa auch die Fahrplantabelle der Linie Gv 86 (zu finden nach der Linie F)!
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